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TM150 Rafał Adametz Berlin
On Sight Navigatoria 

Team
mięsne Nie Nie nie OPŁACONA

TM150 Jarosław Bartczak
Papowo Toruńskie, 

pow. toruński

UMKS ORKAN 

OSTRÓDA
nie Nie Nie nie OPŁACONA

TM150 Wojciech Bartczak Toruń SAPEY.PL nie Nie Nie nie OPŁACONA

TM150 Tomasz Czerwiński Skierniewice mięsne Nie Nie wymagana OPŁACONA

TM150 Paweł Ćwidak Gdańsk SKPT Gdańsk nie Nie Nie nie OPŁACONA

TM150 Waldemar Dargacz Niestępowo Azymut45 mięsne L Nie nie OPŁACONA

TM150 Marek Dolatowski Świebodzin i tak się zgubię nie M Nie nie OPŁACONA

TM150 Kamil Dopke Warzno Bez klubu mięsne L Tak nie OPŁACONA

TM150 Arkadiusz Duszak Brwinów nie Nie Nie nie OPŁACONA

TM150 Marek Głowala Kwidzyn cFaniaki mięsne L Nie nie OPŁACONA

TM150
Sebastian 

Hermano Piotr
Karaśkiewicz Michałówek mięsne L Nie nie OPŁACONA

TM150 Paula Korowaj Zbychowo wege Nie Nie nie OPŁACONA

TM150 Tomasz Kosicki Słupsk Stopa Słupsk nie L Nie nie OPŁACONA

TM150 Zbigniew Kowal Słupsk STOPA SŁUPSK nie Nie Nie nie OPŁACONA

TM150 Krzysztof Luks Gdańsk nie Nie Nie nie OPŁACONA

TM150 Krzysztof Melon-Mika Skierniewice LosMaruderos
Project Development 

Group
nie Nie Tak nie OPŁACONA

TM150 Łukasz Mitek Szczecin Głupi i głupszy nie Nie Nie nie OPŁACONA

TM150 Monika Nagolska Ełk 44blp nie Nie Nie nie OPŁACONA

TM150 Adrian Nicoś Gdańsk
NIe czas a technika ma 

znaczenie
mięsne Nie Nie nie OPŁACONA

TM150 Marcin Owczarski Chojnice Bory team nie Nie Nie nie OPŁACONA

TM150 Dominik Pawłowski Lębork nie Nie Nie nie OPŁACONA

TM150 Mariusz Pełszyński Ełk 44blp nie Nie Nie nie OPŁACONA

TM150 Paweł Piwowarski Kolbudy nie Nie Nie nie OPŁACONA

TM150 Rafał Podleś Szczecin nie Nie Nie nie OPŁACONA

TM150 Łukasz Scherfenberg Szczecin Głupi i głupszy nie M Nie nie OPŁACONA

TM150 Joanna Stencel Gdańsk cFaniaki nie Damska M Nie nie OPŁACONA

TM150 Kamila Truszkowska Gdańsk nie Nie Nie nie OPŁACONA

TM150 Przemysław Wysocki Grodzisk Mazowiecki Catapult Catapult sp. z o.o. nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP10 Małgorzata Amilusik Lipinki Królewskie Polatki nie M Nie nie OPŁACONA

TP10 Wojciech Barczuk CHAŁUPY Dziki z Chałup nie Nie Nie wymagana OPŁACONA

TP10 Zofia Biały Gdynia Harpatrigon nie Damska S Nie wymagana OPŁACONA

TP10 Aleksandra Błażewicz Gdynia Żaby nie M Nie nie OPŁACONA

TP10 Maja Bulczak Sierakowice Hotel Kiston nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP10 Marek Buła Gdynia nie M Nie nie OPŁACONA

TP10 Daniel Cajzer Gdańsk Bgst/Studio212 nie Nie Nie nie
KONTAKT E-

MAIL

TP10 Leo Cajzer Gdańsk Bgst?/Studio212 mięsne Nie Nie wymagana
KONTAKT E-

MAIL

TP10 Joanna Chołuj Koszalin nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP10 Katarzyna Cywińska Kaliska Gołe Gacie nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP10 Maria Cywińska Kaliska Gołe Gacie nie Nie Nie wymagana OPŁACONA

TP10 Olga Czarkowska Warszawa Wesołe żuczki nie Damska S Nie nie OPŁACONA

TP10 Wanda Czarkowska Warszawa Wesołe żuczki nie Damska S Nie wymagana OPŁACONA

TP10 Ewa Czeszyńska Ładzin Drużyna Czesia nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP10 Łucja Czeszyńska Brwinów Drużyna Czesia nie Nie Nie wymagana OPŁACONA

TP10 Milena Czeszyńska Brwinów Drużyna Czesia nie Damska M Nie nie OPŁACONA

TP10 Dariusz Czeszyński Ładzin Drużyna Czesia nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP10 Dominika Dawidowicz-Smolarz Rumia Wędrowcy nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP10 Wanda Derkowska Glincz Turbo leniwce nie Nie Nie wymagana OPŁACONA

TP10 Piotr Dorawa Koszalin nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP10 Grzegorz Droń Kwidzyn Drużyna SMA nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP10 Wiktor Droń Kwidzyn Drużyna SMA nie Nie Nie wymagana OPŁACONA

TP10 Wojtek Droń Kwidzyn Drużyna SMA nie Nie Nie wymagana OPŁACONA

TP10 Krzysztof Dudziak Bąkowo nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP10 Pamela Duliban Kwidzyn Pędzące żółwie nie M Nie nie OPŁACONA

TP10 Leon Duliban - Buń Kwidzyn Pędzące żółwie nie Damska S Nie wymagana OPŁACONA

TP10 Ewa Dymalska Gdańsk Zaspanskie Piechury nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP10 Michał Dymalski Gdańsk Zaspiańskie Piechury nie M Nie nie OPŁACONA

TP10 ANIA FARASIEWICZ GDAŃSK
RODZINA 

FARASIEWICZÓW
nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP10 JULIA FARASIEWICZ GDAŃSK
RODZINA 

FARASIEWICZÓW
nie Nie Nie wymagana OPŁACONA

TP10 LESZEK FARASIEWICZ GDAŃSK
RODZINA 

FARASIEWICZÓW
nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP10 Bartosz Filipowicz Gdansk Filipki nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP10 Gabrysia Filipowicz Gdansk Filipki nie Nie Nie wymagana OPŁACONA

TP10 Natalia Filipowicz Gdansk Filipki nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP10 Sylwia Flisikowska Wielki Klincz BOTRANS TEAM BOTRANS Sp. z .o.o. nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP10 Maciej Glezman Lębork Dziki nie Nie Nie wymagana OPŁACONA

TP10 Marcin Glezman Lębork Dziki nie Nie Nie nie
KONTAKT E-

MAIL

TP10 Aneta Główczewska Kościerzyna BOTRANS TEAM BOTRANS Sp. z .o.o. nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP10 Amelia Gołębiowska Warszawa nie Nie Nie wymagana OPŁACONA

TP10 Marcin Góralczyk Gdańsk MACGREGOR MacGregor Poland nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP10 Borys Grabowski Lubowidz Dziki nie Nie Nie wymagana OPŁACONA

TP10 Arek Grubba Gdynia BezNazwy Intel mięsne Nie Nie nie OPŁACONA

TP10 Renia Grubba-Chróścicka Lidzbark Warm. BezNazwy Intel mięsne Nie Nie nie OPŁACONA
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TP10 Iwona Grzesik Kościerzyna BOTRANS TEAM BOTRANS Sp. z .o.o. nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP10 Krzysztof Hope Gdynia Żaby nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP10 Agata Imielska Gdynia Harpatrigon nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP10 Bartek Jabłoński Warszawa Wesołe żuczki nie XL Nie nie OPŁACONA

TP10 Emilia Jastrzębski Strzeniówka Kiwi Chce Latać mięsne Nie Nie wymagana OPŁACONA

TP10 Dagmara Jeka Gdynia Harpatrigon nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP10 Mikołaj Jędrzejewski Gdynia Waaagh! nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP10 Anna Kasko Gdańsk MACGREGOR
MACGREGOR 

POLAND SP. Z O.O.
nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP10 Agnieszka Kaszuba Ossów Normalni Inaczej mięsne M Nie nie OPŁACONA

TP10 Jan Klejman Lębork Dziki nie Nie Nie wymagana OPŁACONA

TP10 Marta Klejman Lębork Dziki nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP10 Radosław Klejman Lębork Dziki nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP10 Franciszek Klimek Gdynia nie Nie Nie wymagana OPŁACONA

TP10 Marta Klimek Gdynia nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP10 Anna Kois-Mizgier Gdańsk Szopi Team nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP10 Kornelia Korda Lubowidz Dziki nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP10 Helena Kowalewska SOMONINO POINT nie Nie Nie wymagana
KONTAKT E-

MAIL

TP10 Marianna Kowalewska SOMONINO POINT nie Nie Nie wymagana
KONTAKT E-

MAIL

TP10 Paulina Kowalewska SOMONINO POINT nie Nie Nie nie
KONTAKT E-

MAIL

TP10 Julian Kowalski Gdańsk Puść JOM Arla Foods nie Nie Tak nie OPŁACONA

TP10 Agnieszka Kozioł-Jastrzębska Strzeniówka Kiwi Chce Latać mięsne Nie Nie nie OPŁACONA

TP10 Weronika Krawańska Gdańsk MACGREGOR
MACGREGOR 

POLAND SP. Z O.O.
nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP10 Marzena Krawczynska Dzierżążno Agrowlesie.pl wege Nie Nie nie OPŁACONA

TP10 Zofia Krawczynska Dzierżążno Agrowlesie.pl mięsne Nie Nie wymagana OPŁACONA

TP10 Bartosz Krawczynski Dzierzazno Agrowlesie.pl mięsne Nie Nie wymagana OPŁACONA

TP10 Wojciech Krawczyński Dzierżążno Agrowlesie.pl wege Nie Nie nie OPŁACONA

TP10 Angelika Krzywkowska Gdańsk MACGREGOR
MACGREGOR 

POLAND SP. Z O.O.
nie Damska S Nie nie OPŁACONA

TP10 Łukasz Kubala Łódź mięsne Nie Nie nie OPŁACONA

TP10 Mateusz Kubala Łódź mięsne Nie Nie wymagana OPŁACONA

TP10 Stanisław Kulczycki Rumia nie Nie Nie wymagana OPŁACONA

TP10 Franciszek Kuryło Glincz Turbo leniwce nie Nie Nie wymagana OPŁACONA

TP10 Konstanty Kuryło Glincz Turbo leniwce nie Nie Nie wymagana OPŁACONA

TP10 Aleksandra Kurzyńska Nowy Świat Wataha Klusi wege Nie Nie nie OPŁACONA

TP10 Kasper Kajetan Kurzyński Nowy Świat Wataha Klusi mięsne Nie Nie nie OPŁACONA

TP10 Katarzyna Lipczyńska Gdańsk Timtirimtimteam mięsne Damska XL Nie nie OPŁACONA

TP10 Kajetan Tomasz Litwin Lębork Papaje nie S Nie wymagana OPŁACONA

TP10 Tomasz Litwin Lębork Papaje nie XL Nie nie OPŁACONA

TP10 Dominika Łazorczyk Lębork Dziki nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP10 Dorian Łazorczyk Lębork Dziki nie Nie Nie wymagana OPŁACONA

TP10 Ernest Łazorczyk Lębork Dziki nie Nie Nie wymagana OPŁACONA

TP10 Zenon Łazorczyk Lębork Dziki nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP10 Wioletta Łozińska Łeba Żółwik nie Damska L Nie nie OPŁACONA

TP10 Dorota Marcyniuk Reda Marcysie nie Damska L Tak nie OPŁACONA

TP10 Jaroslaw Marcyniuk Reda Marcysie nie XXL Nie nie OPŁACONA

TP10 Aneta Markowska Gdańsk MacGregor POLAND wege Damska S Nie nie OPŁACONA

TP10 Mariusz Matuszek Gdańsk Timtirimtimteam mięsne L Nie nie OPŁACONA

TP10 Aleksandra Mikulak Rumia nie Damska M Nie nie OPŁACONA

TP10 Oskar Mikulak Rumia nie S Nie wymagana OPŁACONA

TP10 Aleksandra Miłostan Gdańsk Puść JOM LPP S.A. nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP10 Joanna Mizgier Gdańsk Szopi Team nie Nie Tak wymagana OPŁACONA

TP10 Paweł Mizgier Gdańsk Szopi Team nie Nie Tak wymagana OPŁACONA

TP10 Piotr Mroczek Kwidzyn Pędzące żółwie nie L Nie nie OPŁACONA

TP10 Julia Narwojsz Gdynia Polatki nie Damska L Nie nie OPŁACONA

TP10 Nell Koprowska Nell Kaliska Gołe Gacie nie Nie Nie wymagana OPŁACONA

TP10 Karolina Nowak Gdańsk MACGREGOR
MACGREGOR 

POLAND SP. Z O.O.
nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP10 Aleksandra Olszewska Warszawa Szybkie Misie ;) Promtel Telecom nie Nie Nie wymagana OPŁACONA

TP10 Zuzanna Olszewska Warszawa Szybkie Misie ;) Promtel Telecom nie Nie Nie wymagana OPŁACONA

TP10 Jerzy Olszewski Gdańsk nie Nie Nie wymagana OPŁACONA

TP10 Kamil Olszewski Warszawa Szybkie Misie ;) Promtel Telecom nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP10 Kamil Pakur Gdańsk Kainos mięsne Nie Tak nie OPŁACONA

TP10 Wojtek Pakur Gdańsk mięsne Nie Nie wymagana OPŁACONA

TP10 Bartosz Partyka Tanibórz TN33 nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP10 Franciszek Partyka Tanibórz nie Nie Nie wymagana OPŁACONA

TP10 Hubert Partyka Tanibórz nie Nie Nie wymagana OPŁACONA

TP10 Paulina Partyka Tanibórz nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP10 Kowalewski Paweł SOMONINO POINT nie Nie Nie nie
KONTAKT E-

MAIL

TP10 Joanna Pek Gdańsk MACGREGOR
MACGREGOR 

POLAND SP.Z O.O
nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP10 Helena Ptaszek Banino nie Damska S Nie wymagana OPŁACONA

TP10 Kacper Ptaszek Banino nie XL Tak nie OPŁACONA

TP10 Szymon Ptaszyński Gdynia Z-labs R&D Team Z-labs nie Nie Nie wymagana OPŁACONA

TP10  Łukasz Rumiński Grudziądz BOTRANS TEAM BOTRANS Sp. z .o.o. nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP10 Małgorzata Rygielska Rozpędziny Rygle nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP10 Sebastian Rygielski Rozpędziny Rygle nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP10 Wiktor Rygielski Kwidzyn Rygle nie Nie Nie wymagana OPŁACONA
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TP10 Joanna Sala Gdańsk Ola nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP10 Olena Senyk Gdynia
MacGregor Poland 

Sp. z o.o.
nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP10 Sonia Sioch Warszawa nie Nie Nie wymagana OPŁACONA

TP10 Anna Skrzyszewska Glincz Ogarniemy temat nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP10 Sylwia Skrzyszewska Glincz Ogarniemy temat nie Nie Nie wymagana OPŁACONA

TP10 Bianka Smolarz Rumia Wędrowcy nie Nie Nie wymagana OPŁACONA

TP10 Paweł Smolarz Rumia Wędrowcy nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP10 Ewa Soroczynska Gdańsk Ewa Team nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP10 Anna Stolarska Rotmanka Kocie łapki nie L Nie nie OPŁACONA

TP10 Mariusz Stolarski Rotmanka Kocie łapki nie XXL Nie wymagana OPŁACONA

TP10 Pola Szczudłowska Gdańsk Bez nazwy nie Nie Nie wymagana OPŁACONA

TP10 Krzysztof Szczudłowski Gdańsk Bez nazwy nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP10 Michał Szejko Gdańsk Fast&Fatty Just Join IT nie XXL Nie nie OPŁACONA

TP10 Lucyna Szkobel Łubiana BOTRANS TEAM BOTRANS Sp. z .o.o. nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP10 Aleksandra Szlagowska Kościerzyna BOTRANS TEAM BOTRANS Sp. z .o.o. nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP10 Katarzyna Sztąborowska
Kościerzyna-

Wybudowanie
BOTRANS TEAM BOTRANS Sp. z .o.o. nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP10 Olga Tabaczyńska Pępowo nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP10 Dawid Tabaczyński Pępowo nie Nie Nie wymagana OPŁACONA

TP10 Łukasz Tabaczyński Pępowo nie Nie Tak nie OPŁACONA

TP10 Nikodem Tabaczyński Pępowo nie Nie Nie wymagana OPŁACONA

TP10 Marcin Tetłak Czarna Dąbrówka DZIKI nie L Nie nie OPŁACONA

TP10 Mieszko Tetłak Czarna Dąbrówka DZIKI nie Nie Nie wymagana OPŁACONA

TP10 Konstanty Tołwiński Gdańsk BGST_Studio212 mięsne Nie Nie wymagana OPŁACONA

TP10 Rafał Tołwiński Gdańsk BGST_Studio212 nie XL Nie nie
KONTAKT E-

MAIL

TP10 Alicja Tomaszewska Gdańsk mięsne S Tak wymagana OPŁACONA

TP10 Judyta Tomaszewska Gdańsk mięsne Nie Nie nie OPŁACONA

TP10 Aleksandra Urban Gdańsk Ola nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP10 Mariusz Wąsicki Elbląg nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP10 Łukasz Weiss
Kościerzyna-

Wybudowanie
BOTRANS TEAM BOTRANS Sp. z .o.o. nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP10 Malwina Weiss
Kościerzyna-

Wybudowanie
BOTRANS TEAM BOTRANS Sp. z .o.o. nie Nie Nie wymagana OPŁACONA

TP10 Romana Weiss
Kościerzyna-

Wybudowanie
BOTRANS TEAM BOTRANS Sp. z .o.o. nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP10 Anna Wiśniewska Łubiana BOTRANS TEAM BOTRANS Sp. z .o.o. nie Nie Nie wymagana OPŁACONA

TP10 Grzegorz Wiśniewski Łubiana BOTRANS TEAM BOTRANS Sp. z .o.o. nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP10 Stanisław Wiśniewski Łubiana BOTRANS TEAM BOTRANS Sp. z .o.o. nie Nie Nie wymagana OPŁACONA

TP10 Piotr Wysokiński Gdynia Wojtasy mięsne Nie Nie nie OPŁACONA

TP10 Wojciech Wysokiński Gdynia Wojtasy nie L Nie wymagana OPŁACONA

TP10 Aleksandra Zachary Rumia Daleko Jeszcze nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP10 Igor Zachary Rumia SP9 Rumia nie Nie Nie wymagana OPŁACONA

TP10 Mariusz Zachary Rumia Daleko Jeszcze nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP10 Paulina Zachary Rumia I LO Rumia nie Nie Nie wymagana OPŁACONA

TP10 AGNIESZKA ZIELIŃSKA GDAŃSK RODZINA ZIELIŃSKA nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP10 JANINA ZIELIŃSKA GDAŃSK RODZINA ZIELIŃSKICH nie Nie Nie wymagana OPŁACONA

TP10 KATARZYNA ZIELIŃSKA GDAŃSK RODZINA ZIELIŃSKICH nie Nie Nie wymagana OPŁACONA

TP10 DARIUSZ ZIELIŃSKI GDAŃSK RODZINA ZIELIŃSKICH nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP10 Michał Ziułek Gdańsk Z-Labs R&D Team Z-Labs nie Nie Nie nie
KONTAKT E-

MAIL

TP10 Mikołaj Ziułek Gdańsk Z-Labs R&D Team Z-Labs nie Nie Nie wymagana OPŁACONA

TP10 Tomek Ziułek Gdańsk Z-Labs R&D Team Z-Labs nie Nie Nie wymagana OPŁACONA

TP100 Mariusz Adamczuk Gdańsk
Nike Poland / Kaszubska 

Poniewierka
Nike Poland mięsne Nie Nie nie OPŁACONA

TP100 Piotr Bauza Sopot nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP100 Kuba Białogrodzki Gdynia Urazisz się w stopę nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP100 Wojciech Block Gniewino mięsne Nie Nie nie OPŁACONA

TP100 Mateusz Boguta Gdansk IgTeBeRiKa FizjoGood nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP100 Krzysztof Borowiec Gdańsk BORÓWKI nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP100 KAROL BRUCHMANN Reda Runeda mięsne Nie Nie nie OPŁACONA

TP100 Gabriel Bujakiewicz Pobiedziska mięsne Nie Nie nie OPŁACONA

TP100 Jagna Chmielowska-Bąk Poznan wege XL Nie nie OPŁACONA

TP100 Maciej Chudziński Gdynia IT009 nie M Nie nie OPŁACONA

TP100 Łukasz Cierzniak Rąty Train Me Now
Fundacja Spotr 

Relacja Edukacja
nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP100 Robert Czapla Wrocław Bąbelek nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP100 Cezary Dobrzelecki Gdańsk Train Me Now
Fundacja Sport 

Relacja Edukacja
nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP100 Krzysztof Drożdżyński Klęk KB Powstaniec nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP100 Michał Dubil Kłodnica Górna Rajd Źródeł Chodelki nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP100 Dorota Dyczko Lubon wege Nie Nie nie OPŁACONA

TP100 Tomasz Florek Gdynia Kohorta Kutasa Wielgusa Bałtyk Gdynia nie XXL Nie nie OPŁACONA

TP100 Krzysztof Fudziński Gdynia
Zapiski Biegacza 

Terenowego
nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP100 Magdalena Gąbka Bychawa #DOBRYhasztag nie Damska S Nie nie OPŁACONA

TP100 PIOTR GĘBAROWSKI Warszawa MoPi.Team nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP100 Krzysztof Gliński Gdańsk nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP100 Rafał Głogowski Warszawa nie Nie Nie nie OPŁACONA
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TP100 Michał Głód Elbląg Pozor Vlak! FizjoGood nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP100 Hubert Goiński Słowikowo Hydroart Gaca nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP100 Marcin Górecki Łódź #DOBRYhasztag nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP100 Michał Grochowski Gdańsk LPP TEAM LPP SA nie XL Nie nie OPŁACONA

TP100 Jacek Grundkowski Gdansk Niufy nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP100 Mateusz Gumienny Orchowo nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP100 Leszek Herman-Iżycki Warszawa nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP100 Paweł Hildebrand Gdańsk Ahooyprzygodo nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP100 Jakub Hubert Kosakowo Ventum nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP100 Łukasz Jakubowski Borucin mięsne Nie Nie nie OPŁACONA

TP100 Michał Jakubowski Sopot Nubes Team mięsne XXL Nie nie OPŁACONA

TP100 Kacper Wojciech Janiak Kłodawa mięsne L Nie nie OPŁACONA

TP100 Piotr Jarzębowski Borkowo nie Nie Tak nie OPŁACONA

TP100 Dawid Jaszczak Bydgoszcz Martyria nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP100 Michał Jędroszkowiak Książ Wlkp. Bohaterzy Ziemi nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP100 Dariusz Jurkowski Szczecin nie XL Nie nie OPŁACONA

TP100 Ziemowit Kabuła Gdańsk nie Nie Tak nie OPŁACONA

TP100 Olaf Kacprzycki Warszawa Olo Solo nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP100 Sławomir Kalita Swarzędz nie XL Nie nie OPŁACONA

TP100 Marek Kaszuba Ossów Normalni Inaczej mięsne XL Tak nie OPŁACONA

TP100 Sebastian Kmiecik Gdynia nie M Nie nie OPŁACONA

TP100 Radosław Kołkowski Espoo mięsne M Nie nie OPŁACONA

TP100 Piotr Kopacz Gdynia Katharsis nie L Nie nie OPŁACONA

TP100 Michał Kopczewski Warszawa Royal Golf Club Wilanów wege Nie Nie nie OPŁACONA

TP100 Zbigniew Korduła Gdańsk Biegowy Świat
Dyrekcja Rozbudowy 

Miasta Gdańska
nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP100 Szymon Koszałka Somonino nie XL Tak nie OPŁACONA

TP100 Paweł Kowalewski Rumia JestDobrze nie L Nie nie OPŁACONA

TP100 Tomasz Krasowski Wrocław nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP100 Dawid Krauze Pobiedziska mięsne L Nie nie OPŁACONA

TP100 Mateusz Krawczyk Gdynia IT009 nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP100 Jarosław Krutak Opalino Niufy nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP100 Marcin Krzysztofik Gdańsk Pozor Vlak! FizjoGood nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP100 Bartłomiej Kuriata Wrocław nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP100 TOMASZ KUTNIEWSKI KARCZEMKI Train Me Now
Fundacja Sport 

Relacja Edukacja
mięsne Nie Tak nie OPŁACONA

TP100 Tomasz Łukasik Gdańsk WS Adventure Team mięsne S Nie nie OPŁACONA

TP100 Piotr Łukaszewicz Robakowo SKPT Gdańsk nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP100 Marek Malinowski Malbork Kolno Team nie Nie Tak nie OPŁACONA

TP100 Tomek Manowski Pruszcz Gdański nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP100 Przemysław Manuszewski Sztum nie Nie Tak nie OPŁACONA

TP100 Aleksandra Marciniak Swarzędz mięsne M Nie nie OPŁACONA

TP100 Tatsiana Marfel Gdańsk Pollos Locos Nike Poland wege Nie Nie nie OPŁACONA

TP100 Agata Masiulaniec Gdańsk Biegowy świat
Dyrekcja Rozbudowy 

Miasta Gdańska
nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP100 Jakub Miler Gdynia NKIH Leśna Szkółka nie Nie Tak nie OPŁACONA

TP100 Krzysztof Nankiewicz Lidzbark Warmiński Wasted Years wege Nie Nie nie OPŁACONA

TP100 Michał Nowachowicz Bydgoszcz Martyria nie L Nie nie OPŁACONA

TP100 Krzysztof Nowak Gdańsk mięsne Nie Nie nie OPŁACONA

TP100 Michal Nowakowski Łódź Dzik Komando mięsne L Nie nie OPŁACONA

TP100 Piotr Pallach Robakowo Nocny Turysta FizjoGood mięsne Nie Tak nie OPŁACONA

TP100 Tomasz Paluchowski Głuchołazy mięsne L Tak nie OPŁACONA

TP100 Krzysztof Paszkiewicz Mirków Bąbelek nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP100 Bogusław Pergoł Gdańsk GRUPA GPEC GPEC Sp. z o.o. mięsne L Nie nie OPŁACONA

TP100 Mariusz Pietrzak Piastów SKPB Warszawa mięsne Nie Nie nie OPŁACONA

TP100 Piotr Plackowski Rybno nie L Nie nie OPŁACONA

TP100 TOMASZ PLICHT REDA RowerOWCE nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP100 Wioleta Plicht Reda RowerOWCE nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP100 Oleksandr Presich Gdynia Nike Poland Nike Poland mięsne Nie Nie nie OPŁACONA

TP100 Wojciech Pronobis Pruszcz Gdański JOS mięsne Nie Nie nie OPŁACONA

TP100 Marek Ptaszyński Gdynia Z-labs Z-labs nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP100 Mateusz Ptaszyński Gdynia Z-labs Z-labs nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP100 Piotr Rodziewicz Gdańsk mięsne Nie Nie nie OPŁACONA

TP100 Maciej Rogocz Gdynia Rogasie z Doliny Roztoki nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP100 Jacek Rojek Gdynia nie M Nie nie OPŁACONA

TP100 Krzysztof Rychter Gdańsk Aktywny nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP100 MARCIN SAJ BRZEG nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP100 Anna Samborska Łódź nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP100 Rafał Sawaniewski Malbork Karrrrrrrramba nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP100 Szymon Scharmach Gdansk Pollos Locos Nike Poland mięsne Nie Nie nie OPŁACONA

TP100 Roger Sikora Gdynia Harpagan Gdańsk nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP100 Michał Skowron Zgierz nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP100 Piotr Smoliński Bartąg WS Adventure Team nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP100 Marcin Sontowski Gdańsk
Morenka Team / MEWO 

Team
nie S Nie nie OPŁACONA

TP100 Krzysztof Spychała Poznań nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP100 Bartłomiej Stępień Gdańsk Biegusy Gdańsk nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP100 Paweł Szwed Gdańsk Biegowy Świat
Dyrekcja Rozbudowy 

Miasta Gdańska
nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP100 Miłosz Świć Łódź Dzik Komando wege L Nie nie OPŁACONA

TP100 Bogusław Trzasko Gdynia Harpagan nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP100 Andrzej Tyminski Warszawa normalni inaczej nie L Nie nie OPŁACONA

TP100 Marek Umiński Gdynia WS Adventure Team mięsne Nie Nie nie OPŁACONA

TP100 Alena Vencovska Czechy nie Damska L Nie nie OPŁACONA

TP100 Adam Walczak Kościerzyna SKPT mięsne Nie Nie nie OPŁACONA
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TP100 Rafał Warżała Gdynia Nordea Runners Nordea nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP100 Jarosław Witke Kosakowo Jebać biede team nie Nie Tak nie OPŁACONA

TP100 Kamil Włodarczyk Gdynia Jebać biede team nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP100 Franek Wołyniec Gdańsk W&F nie Nie Nie wymagana OPŁACONA

TP100 Wojtek Wołyniec Gdańsk W&F nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP100 Ewa Wozinska Poznań mięsne Nie Nie nie OPŁACONA

TP100 Agnieszka Zalewska-Jakubowska Sopot Nubes Team mięsne Nie Nie nie OPŁACONA

TP100 Michał Zawadzki Złotniki Kujawskie mięsne S Tak nie OPŁACONA

TP100 Piotr Zglejc Sopot Kohorta Kutasa Wielgusa Bałtyk Gdynia nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP100 Mariusz Ziułek Sopot Z-Labs Z-Labs nie M Nie nie OPŁACONA

TP100 Robert Żamejć Sopot mięsne L Tak nie OPŁACONA

TP100 Adriana Żyromska Gdańsk Amatorzy nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP100 Mikołaj Żyromski Gdańsk Amatorzy nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP100 CEZARY ŻYŹNIEWSKI KĘTRZYN Leszcze Kętrzyn mięsne Nie Nie nie OPŁACONA

TP25 Mariusz Ablewicz Warszawa Endava Team ENDAVA nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP25 Jan Adach Rumia A-Team nie Nie Tak wymagana OPŁACONA

TP25 Małgorzata Adach Rumia A-Team nie Nie Tak wymagana OPŁACONA

TP25 Marek Adach Rumia A-Team nie Nie Tak nie OPŁACONA

TP25 Mateusz Adamczyk Gdańsk wege M Nie nie OPŁACONA

TP25 Natalia Anna Adamska Pępowo Dętka Swuad nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP25 Macirj Adamski Pępowo Dętka squad nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP25 Michał Affek Gdańsk Fokaczia Team nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP25 Aleksander  Mróz Aleksander Sierakowice Kulawi team mięsne Nie Nie nie OPŁACONA

TP25 Daria Arkhanhelska Sopot Nordea Nordea nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP25 Anna Bakalarska Gdańsk LPP Team LPP SA nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP25 Andrii Balva Gdańsk Bysevo Team Bysevo Sp. z o.o. nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP25 Agnieszka Baranowska Gdańsk Duck Squad Intel nie XL Nie nie OPŁACONA

TP25 Rafał Barnowski Gdynia Sabinki 213 nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP25 Iwona Bartczak
Papowo Toruńskie, 

pow. toruński

Uczniowski 

Międzyszkolny Klub 

Sportowy "ORKAN"

nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP25 Łukasz Baryła Gdynia Endava Team ENDAVA nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP25 Krzysztof Bebel Pruszcz Gdański MACGREGOR
MACGREGOR 

POLAND SP. Z O.O.
nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP25 Paulina Berlińska-Ożóg Gdańsk Harpie nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP25 Barbara Bernatek-Urbańska Borkowo Monday25 nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP25 Sebastian Białas Łódź nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP25 Julia Białorucka Gdansk stópkolovers nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP25 Tomasz Bieliński Gdańsk SKPT Gdańsk nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP25 Paweł Bieńkowski Gdańsk nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP25 Marta Bilska Gdańsk stópkolovers nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP25 Marcin Bogdali Gdańsk mięsne Nie Nie nie OPŁACONA

TP25 Przemysław Jerzy Borkowski Gdańsk mięsne Nie Nie nie OPŁACONA

TP25 Paweł Borowiec Gdańsk BORÓWKI nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP25 Katarzyna Brewińska Łódź nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP25 Natalia Bryła Gdańsk BORÓWKI nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP25 Dominika Bryłkowska Gdańsk Zdupydomordyzaury nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP25 Anna Buchert Gdynia Widzę Cię Z Balkonu nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP25 Piotr Buczyński Wydminy Kremóweczki nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP25 Wojciech Buczyński Rumia Kremóweczki nie Nie Nie wymagana OPŁACONA

TP25 Piotr Budnarowski Kościerzyna
ESTIMET - laserowe 

cięcie blach
ESTIMET nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP25 Marcin Burakiewicz Gdynia mięsne S Nie nie OPŁACONA

TP25 PAWEŁ BURCHARDT POZNAŃ LENIWCE nie M Nie wymagana OPŁACONA

TP25 ROBERT BURCHARDT POZNAŃ LENIWCE nie L Nie nie OPŁACONA

TP25 Bogusław Cacałowski Chełmno nie L Nie nie OPŁACONA

TP25 Anita Chmielewska Gdańsk MACGREGOR
MACGREGOR 

POLAND SP. Z O.O.
nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP25 Beata Chmielewska Gdańsk Monday25 nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP25 Andrzej Chmielewski Gdańsk Monday25 nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP25 Wojciech Chmura Warszawa nie L Nie nie OPŁACONA

TP25 Marcin Chondzyński Łowicz StarTrek wege Nie Tak nie OPŁACONA

TP25 Ewa Ciosek Warszawa KTK nie Damska XL Nie nie OPŁACONA

TP25 Aleksandra Ciupa Warszawa nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP25 Jan Cywiński Kaliska Gołe Gacie nie Nie Nie wymagana OPŁACONA

TP25 Piotr Cywiński Kaliska Gołe Gacie nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP25 Żaneta Czapiewska Gdańsk nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP25 Jarosław Czapiewski Gdynia DreamTeam nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP25 Krzysztof Czapiewski Gdynia DreamTeam nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP25 Mateusz Czapiewski Gdynia DreamTeam nie Nie Nie wymagana OPŁACONA

TP25 Anita Czerwionka-Bielińska Gdański

Studenckie Koło 

Przewodników  

Turystycznych na PG

nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP25 Norbert Czosnyka Luboń nie XL Nie nie OPŁACONA

TP25 Damian Czubak Łowicz nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP25 Piotr Czyż gdańsk Czyżyki nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP25 Artur Dąbkowski Gdańśk Lajagol Boeing Poland mięsne Nie Nie nie OPŁACONA

TP25 Julia Dąbrowska Augustów Kremóweczki nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP25 Rozalia Dąbrowska Gdańsk Bota Technik
Bota Technik Sp. z 

o.o. Sp. kom.
nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP25 Jan Dąbrowski Koszalin
Z raz obranej drogi nie 

zawracaj w tył
nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP25 Justyna Deinert Gdańsk Bysevo Team Bysevo Sp. z o.o. nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP25 Małgorzata Denkiewicz Gdańsk DreamTeam nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP25 Tomasz Derra Sopot Bysevo Team Bysevo Sp. z o.o. nie Nie Nie nie OPŁACONA
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TP25 Dominika Detmer Gdynia x Nordea mięsne Nie Nie nie OPŁACONA

TP25 Jolanta Dębińska Łysomice Siostrzyczki nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP25 Robert Dębiński Łysomice DRobi Toruń nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP25
Małgorzata 

Agnieszka
Dietrich-Langowska Gdańsk SkuLanGang nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP25 Pola Dobrzańska Gdansk Klapki nie Damska M Nie nie OPŁACONA

TP25 Maciej Domaros Pruszcz Gdański nie S Tak wymagana OPŁACONA

TP25 Piotr Domaros Pruszcz Gdański nie XXL Tak nie OPŁACONA

TP25 Dominik Mróz Domin Sierakowice Kulawi team mięsne Nie Nie nie OPŁACONA

TP25 Marcin Drews Rumia nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP25 Marius-Octavian Drumea Wroclaw ENDAVA nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP25 Adrian Drygalski Mosina DTU nie XXL Tak nie OPŁACONA

TP25 Piotr Duda Pępowo Dętka squad nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP25 Weronika Dudko-Konopka nieznane Speednet nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP25 Michał Dulko Gdańsk Zdupydomordyzaury nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP25 Mateusz Durawa Gdańsk nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP25 Sławomir Dworaczek Tarnowskie Góry Lekko Spóźnieni Team nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP25 Łukasz Dzianach Gdansk Pędzące dziki nie L Nie nie OPŁACONA

TP25 Anita Dzidkowska Rumia nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP25 Tomasz Dzieliński Warszawa nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP25 Ewa Dzięgielewska Toruń GREY WOLF GREY WOLF wege Nie Nie nie OPŁACONA

TP25 Paweł Dzięgielewski Toruń GREY WOLF GREY WOLF mięsne Nie Nie nie OPŁACONA

TP25 Piotr Fabianowski Łódź nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP25 Borys Falba Gdańsk nie Nie Nie wymagana OPŁACONA

TP25 Maciej Falba Gdańsk nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP25 Paweł Falba Gdańsk nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP25 Zbigniew Fałkowski Osie nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP25 Mariusz Faszczewski Gdańsk MACGREGOR
MACGREGOR 

POLAND SP. Z O.O.
nie L Nie nie OPŁACONA

TP25 Monika Fedorczuk Warszawa KTK nie Damska XL Nie nie OPŁACONA

TP25 Jakub Filbrandt Gdańsk MACGREGOR
MACGREGOR 

POLAND SP. Z O.O.
nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP25 Arkadiusz Filipowicz Gdynia Świnki z Klasą nie M Nie nie OPŁACONA

TP25 Michał Firek Kościerzyna JPPomosty nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP25 Piotr Frątczak Łódź PanYerba nie M Nie nie OPŁACONA

TP25 Przemyslaw Furmaga Warszawa Power Training nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP25 Marcin Gajewski Męcikał Chyba Dojdziemy Team nie XL Nie nie OPŁACONA

TP25 Andrzej Gałuszka Gdynia nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP25 Iwona Gapińska Gdańsk GAPY nie Damska M Nie nie OPŁACONA

TP25 Maciej Gapiński Gdańsk GAPY nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP25 Marek Gargul Gdańsk Duck Squad nie L Nie nie OPŁACONA

TP25 Przemysław Gawroński Brwinów zawsze ostatni nie Nie Tak nie OPŁACONA

TP25 Barbara Gierłowska Rumia Kremóweczki nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP25 Jan Glaza Gdynia DreamTeam nie Nie Nie wymagana OPŁACONA

TP25 Robert Glaza Gdynia DreamTeam nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP25 Wiktor Gliszczyński Kołobrzeg mięsne L Nie nie OPŁACONA

TP25 Aleksandra Głębocka Gdynia nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP25 Krzysztof Gonia Banino nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP25 Anna Gorlikowska Gdynia nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP25 Roman Gorlikowski Gdynia nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP25 Iwona Górska Lębork Mors Team Lębork

STOWARZYSZENIE 

MORS TEAM 

LĘBORK

nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP25 Bożena Grabowska Sztum GRABKI nie Damska XL Nie nie OPŁACONA

TP25 Karolina Grabowska Sztum GRABKI nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP25 Jacek Grabowski Sztum GRABKI nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP25 Maciej Grabowski Sztum GRABKI nie Nie Nie wymagana OPŁACONA

TP25 Grzegorz Gromadzki Lębork
Stowarzyszenie Mors 

Team Lębork

Stowarzyszenie Mors 

Team Lębork
wege XXL Tak wymagana OPŁACONA

TP25 Michał Grot Gdańsk nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP25 Maja Grotowska Gdańsk MACGREGOR
MACGREGOR 

POLAND Sp. z o.o.
nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP25 Adrian Gruchała Gdynia nie M Tak nie OPŁACONA

TP25 Michalina Gruchała-Więsierska Kościerzyna JPPomosty nie M Nie nie OPŁACONA

TP25 Tomasz Grzegorzewski Gdańsk <{([o])}> mięsne Nie Nie nie OPŁACONA

TP25 Katarzyna Gumiela Gdańsk Gumisiolandia wege Nie Nie nie OPŁACONA

TP25 Piotr Gumiela Gdańsk Gumisiolandia wege Nie Nie nie OPŁACONA

TP25 Oliwia Harahuc Osieki Bytowskie nie Nie Nie wymagana OPŁACONA

TP25 Adam Hatłas Gdynia nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP25 Tomasz Hildebrand Gdańsk Oby do mety
Hildebrand 

Motoryzacja
nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP25 Marek Jana Gdańsk Biegowy Świat
Dyrekcja Rozbudowy 

Miasta Gdańska584-
nie M Nie nie OPŁACONA

TP25 Marek Jankowski Gdańsk SZTYWNIUTKO nie Nie Tak nie OPŁACONA

TP25 Franciszek Jastrzębski Strzeniówka Kiwi Chce Latać mięsne Nie Nie wymagana OPŁACONA

TP25 Marcin Jastrzębski Strzeniówka Kiwi Chce Latać wege Nie Nie nie OPŁACONA

TP25 Anna Jaśkiewicz Warszawa Golden Team nie S Nie nie OPŁACONA

TP25 Bogdan Jaśkiewicz Warszawa Golden Team nie XL Nie nie OPŁACONA

TP25 Łukasz Jaworski Gdańsk nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP25 Monika Jażdżewska Gdańsk 307 nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP25 Patryk Jóźwiak Gdańsk Fundacja Jeppesena Boeing Poland mięsne Nie Nie nie OPŁACONA

TP25 Ania Jurkiewicz Gdynia The ex charters Fundacja Jeppesena mięsne Nie Nie nie OPŁACONA

TP25 Jakub Juszczak Wicko nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP25 Emilia Kadłubańska Lębork
Stowarzyszenie Mors 

Team Lębork

Stowarzyszenie Mors 

Team Lębork
nie Nie Nie nie OPŁACONA
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TP25 Rafał Kajkowski Koszalin Tułacze nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP25 Asia Kapłońska Męcikał Raczej Dojdziemy Team nie Damska M Nie nie OPŁACONA

TP25 Paweł Karapuda Warszawa nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP25 Krzysztof Kępka Gdańsk Duck Squad Intel nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP25 Gabriel Kiciński Gdańsk Ustawka Trójka Szarpana nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP25 Karolina Kieliszek Gdańsk nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP25 Izabela Klein Łebunia TeamLeb nie Nie Nie nie
KONTAKT E-

MAIL

TP25 Aneta Klenczon Gdańsk Demony nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP25 Pawel Klimczak Warszawa mięsne Nie Nie nie OPŁACONA

TP25 Anna Klimek-Poźniak Gdańsk Duck Squad Intel nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP25 Anna Klimont Poznań Hipogryfy z Teneryfy mięsne Nie Nie nie OPŁACONA

TP25 Łukasz Klonowski Gdańsk Spacery z Remkiem nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP25 Mariusz Klonowski Sopot Spacery z Remkiem Intel nie Nie Tak nie OPŁACONA

TP25 Marzena Kobyłecka Lębork
Stowarzyszenie Mors 

Team Lębork

Stowarzyszenie Mors 

Team Lębork
nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP25 Katarzyna Kocbuch Gdańsk Łojanci nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP25 Aleksander Kokosza Gdynia nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP25 Marcin Kokosza Gdynia nie Nie Nie wymagana OPŁACONA

TP25 Grzegorz Kołak Gdańsk Lajagol Boeing Poland mięsne Nie Nie nie OPŁACONA

TP25 Mikołaj Kołakowski Reda Nemo Intel mięsne Nie Nie nie OPŁACONA

TP25 Szymon Kołelis Gdańsk SSSŻO mięsne Nie Nie nie OPŁACONA

TP25 Maciej Kołnierzak Borkowo Kołnierz nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP25 Zuzanna Kołtun Gdańsk MACGREGOR
MACGREGOR 

POLAND SP. Z O.O.
nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP25 Łukasz Komar nieznane Speednet nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP25 Anita Komorowska Gdynia Łojanci mięsne Nie Nie nie OPŁACONA

TP25 Aleksandra Konitz Gdańsk Endava Team Endava nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP25 Marek Konitz Gdańsk Endava Team Endava nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP25 Joanna Kopaczewska Kartuzy nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP25 Daniel Kopaczewski Kartuzy nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP25 Mirosław Kopeć Gdańsk Delta-V nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP25 Arkadiusz Koralewski Gdańsk AJTK mięsne XXL Nie nie OPŁACONA

TP25 Michał Kostyk Warszawa Ustawka Trójka Szarpana nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP25 Anna Koszyk Przechód Ustawka Trójka Szarpana nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP25 Pawel Kotecki Gdynia nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP25 Karol Kowalczyk Gdańsk nie XL Nie nie OPŁACONA

TP25 Rafał Kowalski-Badziąg Gdynia nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP25 Mieczysław Kozek Chojnice nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP25 Krzysztof Kozioł Lębork
Stowarzyszenie Mors 

Team Lębork

Stowarzyszenie Mors 

Team Lębork
nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP25 Małgorzata Kozubowska Warszawa KTK nie Damska XL Nie nie OPŁACONA

TP25 Natalia Krajewska Gdansk Duck Squad Intel nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP25 Karolina Krajewska-Kolekta Gdańsk MACGREGOR
MACGREGOR 

POLAND SP. Z O.O.
nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP25 Joanna Krasuń nieznane Speednet nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP25 Anna Krause Gdynia nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP25 Mariusz Krawczenko nieznane Speednet nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP25 Radek Kruszewski Gdynia Nordea Runners Nordea nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP25 Karolina Krysiak Gdańsk Pierwiosnki mięsne Nie Nie nie OPŁACONA

TP25 Andrzej Krzemiński Koszalin Tułacze nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP25 Rafal Krzyzaniak Kolobrzeg Sabinki213 mięsne Nie Nie nie OPŁACONA

TP25 Miron Krzyżanowski Gdńsk nie Nie Nie wymagana OPŁACONA

TP25 Remigiusz Krzyżanowski Gdańsk nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP25 Ania Kuchta Gdańsk Kuchciki nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP25 Michał Kuchta Gdańsk Kuchciki nie L Nie nie OPŁACONA

TP25 Stanisław Kuchta Gdańsk Kuchciki nie Nie Nie wymagana OPŁACONA

TP25 Karolina Kuczyńska Gdańsk Pancakes nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP25 Wioletta Kusikowska Wałkowiska Waleczna Wioletta mięsne Nie Nie nie OPŁACONA

TP25 Aleksandra Kuźmicka gdynia MACGREGOR
MACGREGOR 

POLAND SP. Z O.O.
nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP25 Marta Kwiatkowska Gdańsk Świnki i damy nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP25 Tomasz Kwiatkowski Gdańsk nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP25 Piotr Langowski Gdańsk SkuLanGang nie M Nie nie OPŁACONA

TP25 Krzysztof Lao Gdańsk nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP25 Emilia Laskowska Gdynia MACGREGOR
MACGREGOR 

POLAND SP. Z O.O.
nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP25 Maciej Leman Poznań nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP25 Grzegorz Lemański Poznań HERNIK TEAM nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP25 Karol Lenz Gdańsk MACGREGOR
MACGREGOR 

POLAND SP. Z O.O.
nie XL Nie nie OPŁACONA

TP25 Małgorzata Leszczyńska Pruszcz Gdański nie Damska M Nie nie OPŁACONA

TP25 Leszek Leszczyński Rotmanka nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP25 Kamila Lipinska Gdansk Duck Squad Intel nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP25 Michał Lipiński Pępowo Duck Squad INTEL nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP25 Zuzanna Ludwa-Smigielska Poznań Pupiszony nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP25 Krzysztof Łapuć Gdańsk Atos Team Atos nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP25 Michalina Łońska Pruszcz Gdański Harpie nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP25 Marcin Łoński Pruszcz Gdański nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP25 Adam Łozowski Gdańsk DreamTeam nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP25 Adrian Macek Gdańsk Fundacja Jeppesena Boeing Poland nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP25 Łukasz Maciejewski Gdańsk mięsne M Nie nie OPŁACONA
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TP25 Maciej Ropel Maciek Sierakowice Kulawi team mięsne Nie Nie nie OPŁACONA

TP25 Marta Maćkiewicz Gdańsk Bysevo Team Bysevo Sp. z o.o. nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP25 Maria Magdoń Warszawa KTK nie L Nie nie OPŁACONA

TP25 Marcin Majchrzak Lębork
Stowarzyszenie Mors 

Team Lębork

Stowarzyszenie Mors 

Team Lębork
nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP25 Marta Majchrzak Lębork
Stowarzyszenie Mors 

Team Lębork

Stowarzyszenie Mors 

Team Lębork
nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP25 Ewa Majewska Gdańsk Gałgan Team nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP25 Przemysław Majewski Gdańsk Gałgan Team nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP25 Maciej Makarski Gdańsk nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP25 Radek Malolepszy Gdańsk mięsne Nie Nie nie OPŁACONA

TP25

Małgorzata 

Zimnowodzka-

Bogdali

Małgorzata Gdańsk mięsne Nie Nie nie OPŁACONA

TP25 Barbara Małszycka Lębork
Stowarzyszenie Mors 

Team Lębork

Stowarzyszenie Mors 

Team Lębork
nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP25 Pamela Maros Gdańsk MACGREGOR
MACGREGOR 

POLAND SP. Z O.O.
nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP25 Patryk Maros Gdańsk nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP25 Magdalena Matczak Gdańsk nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP25 Stanisław Matczak Gdańsk nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP25 Monika Matusiak Łódź nie Damska M Nie nie OPŁACONA

TP25 Patryk Matuszak Gdańsk Lajagol nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP25 Jarek Matuszewski Łódź nie M Nie nie OPŁACONA

TP25 Łukasz Matuszewski Gdańsk Stopy tytanu nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP25 Jakub Mazur Gdańsk The Charters Boeing mięsne XXL Nie nie OPŁACONA

TP25 Helena Mazurkiewicz Gdańsk Świnki i damy nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP25 Ewelina Michałek Gdańsk Bysevo Team Bysevo Sp. z o.o. nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP25 Mateusz Milewczyk nieznane Speednet nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP25 Maciej Mizgier Gdańsk nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP25 Andrzej Mosiewicz GDANSK PKO HARPAGAN nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP25 Wojciech Możejko Gdańsk MACGREGOR
MACGREGOR 

POLAND SP. Z O.O.
nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP25 Antoni Mrozek-Gliszczyński Chojnice Chojnice nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP25 Zuzanna Murawska Gdańsk Fokaczia Team nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP25 Beata Mydlak Gdańsk Klapki nie Damska M Nie nie OPŁACONA

TP25 Mateusz Łukasz Naderza Żukowo nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP25 Mariusz Nguyen nieznane Speednet nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP25 Agata Niechocko Gdańsk Demony nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP25 Dariusz Nowak OTUSZ nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP25 Mariusz Nowak Gdańsk nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP25 Sławomir Nowak Nowy Tuchom Pancerne rowery pieszo nie L Nie nie OPŁACONA

TP25 Konrad Obernikowicz Pruszcz Gdański Ustawka Trójka Szarpana nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP25 Hanna Okopińska nieznane Speednet nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP25 Piotr Olechnowicz Gdynia Lajagol nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP25 Lidka Oleksa nieznane Speednet nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP25 Ewa Orłowska Chojnice Raczej Dojdziemy Team nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP25 Piotr Osiński Gdańsk Festyn nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP25 Tomasz Owczarski Chojnice Chojnice nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP25 Wojtek Ożóg Gdańsk Harpie nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP25 Hanna Pabiś Gdańsk Stara makrela nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP25 Piotr Pabiś Gdańsk Stara makrela nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP25 Alina Pakur Gdynia nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP25 Kornelia Maria Panek Gdańsk MACGREGOR
MACGREGOR 

POLAND SP. Z O.O.
nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP25 Nikodem Panek Gdańsk nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP25 Michał Panikowski Bojano MACGREGOR
MACGREGOR 

POLAND SP. Z O.O.
nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP25 Marek Paruszewski Gdańsk nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP25 Andrzej Pastwa Gdańsk MACGREGOR
MACGREGOR 

POLAND SP. Z O.O.
nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP25 Patrycja Patejko Warszawa KOS Warszawa mięsne Nie Nie nie OPŁACONA

TP25 Przemek Patejko Warszawa KOS Warszawa mięsne Nie Nie nie OPŁACONA

TP25 Beniamin Pawelczyk Gdańsk Bota Technik
Bota Technik Sp. z 

o.o. Sp. kom.
nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP25 Julia Pawelczyk Gdańsk Bota Technik
Bota Technik Sp. z 

o.o. Sp. kom.
nie Nie Nie wymagana OPŁACONA

TP25 Maciej Pawlak Gdańsk Świnki z Klasą nie XL Nie nie OPŁACONA

TP25 Anna Pawlicka Poznań Fundacja Jeppesena Boeing Poland nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP25 Robert Pawłowski Poznań nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP25 Dawid Pepliński Gdańsk Duck Squad Intel nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP25 Robert Piechocki Koszalin Tułacze nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP25 Patrycja Piekarek Sieradz Boeing Poland mięsne Nie Nie nie OPŁACONA

TP25 Agata Pielachowska Gdynia Pancakes nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP25 Barbara Maria Piotrowska Gdańsk Endava Team ENDAVA nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP25 Paweł Piórkowski Gdańsk harcerko gdzie jestes? nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP25 Agnieszka Piwowarska Gdansk MacGregor
MACGREGOR 

POLAND SP. Z O.O.
nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP25 Katarzyna Plucińska-Połom Gdańsk Nordea Runners Nordea nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP25 Adam Połom Otomin A13 cycling nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP25 Agata Pomagruk Gdańsk Stara makrela nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP25 Łukasz Pomagruk Gdańsk Stara makrela nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP25 Magdalena Popowicz Elbląg nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP25 mateusz prager Gdańsk Stopy Tytanu nie Nie Nie nie OPŁACONA
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TP25 Małgorzata Prochowska Lębork mięsne Damska L Nie nie OPŁACONA

TP25 Dawid Prusaczyk Gdańsk Fundacja Jeppesena Boeing Polska wege Nie Nie nie
KONTAKT E-

MAIL

TP25 Olga Przychodzeń-Łapa Gdańsk Stara makrela nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP25 Martin Pulst Gdynia Nordea Runners
Nordea Bank ABP 

S.A.
mięsne Nie Nie nie OPŁACONA

TP25 Maja Pyrzowska Przyjaźń Lekko Spóźnieni Team wege Nie Nie wymagana OPŁACONA

TP25 Tomasz Pyrzowski Przyjaźń mięsne Nie Nie nie OPŁACONA

TP25 Mateusz Rapicki Warszawa mięsne M Tak nie OPŁACONA

TP25 Adam Rasiński Kraków DreamTeam nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP25 Michał Redas Warszawa nie M Nie nie OPŁACONA

TP25 Joanna Reszke nieznane Speednet nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP25 Paweł Richter Gdańsk nie XL Tak nie OPŁACONA

TP25 Roland Dębski Roland Gdańsk Kulawi team mięsne Nie Nie nie OPŁACONA

TP25 Rafal Rolbiecki Gdynia MACGREGOR
MACGREGOR 

POLAND SP. Z O.O.
nie XXL Nie nie OPŁACONA

TP25 Agata Ruchlewicz-Dzianach Gdansk Pędzące dziki nie Damska L Nie nie OPŁACONA

TP25 Arek Ruszkowski Lębork
Stowarzyszenie Mors 

Team Lębork

Stowarzyszenie Mors 

Team Lębork
nie XXL Nie nie OPŁACONA

TP25 Grzegorz Rychert Lębork nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP25 Kinga Sargiewicz Gdańsk MACGREGOR
MACGREGOR 

POLAND SP. Z O.O.
mięsne Nie Nie nie OPŁACONA

TP25 Krystian Sargiewicz Gdańsk mięsne Nie Nie nie OPŁACONA

TP25 Michał Sarnowski Gdańsk nie M Tak wymagana OPŁACONA

TP25 Alicja Scharmach Gdańsk stópkolovers nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP25 Mateusz Scharmach Gdańsk Ustawka Trójka Szarpana nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP25 Michał Schielmann Gdańsk Endava Team ENDAVA nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP25 Shila Shahinasi Gdansk Duck Squad Intel nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP25 Małgorzata Sikora Kwidzyn GRABKI nie Damska M Nie nie OPŁACONA

TP25 Marcin Skierski Gdynia nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP25 Renata Składanek Warszawa KTK nie Damska XL Nie nie OPŁACONA

TP25 Piotr Skorowski Gdańsk Intel nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP25 Arkadiusz Skowron Łowicz StarTrek mięsne Nie Nie nie OPŁACONA

TP25 Marcel Skuza Rotmanka SkuLanGang nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP25 Piotr Skuza rotmanka SkuLanGang nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP25 Lidia Smeja Gdynia Demony Ulstein Poland nie L Tak nie OPŁACONA

TP25 Anna Sobczak Warszawa nie Damska S Nie nie OPŁACONA

TP25 Joanna Sobisz Gdańsk
Fundacja 

Jeppesena/Boeing
Boeing mięsne Nie Nie nie OPŁACONA

TP25 Monika SOKOŁOWSKA BRWINÓW Zawsze Ostatni nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP25 Karol Sollich Czaple Kozacy z Trójmiasta nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP25 Agnieszka Sopel Olsztyn mięsne Damska S Nie nie OPŁACONA

TP25 Jolanta Spychalska Gda nsk nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP25 Bartłomiej Sroka Gdańsk LEC WC nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP25 Tomasz Stanke Borkowo Totalnie biegnięci nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP25 Adam Stasiński Gdańsk Demony nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP25 Paweł Stech nieznane Speednet nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP25 Paweł Stefanowski Gdańsk Festyn nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP25 Aleksandra Stępień Gdynia nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP25 Adam Stolarski Rotmanka nie XXL Nie nie OPŁACONA

TP25 Michał Stolarski Rotmanka Michał i Spółka nie XXL Nie wymagana OPŁACONA

TP25 Robert Stoltmann Gdańsk MACGREGOR
MACGREGOR 

POLAND SP. Z O.O.
nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP25 Aleksandra Storma Tczew Swisspearl nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP25 Przemysław Strzelecki Gdynia NMMG nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP25 Andrzej Suwała Łódź nie Nie Tak nie OPŁACONA

TP25 Aleksandra Swierblewska Gdynia mięsne Nie Nie nie OPŁACONA

TP25 Maciej Szerszenowicz Gdańsk Zbłąkani Wędrowcy nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP25 Krystyna Sznajder Elbląg nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP25 Sławomir Szołtun Tczew Team 307 nie M Nie nie OPŁACONA

TP25 Bartlomiej Szultk Banino Festyn Intel mięsne XXL Nie nie OPŁACONA

TP25 Krystian Szutowicz Lidzbark Warmiński Lajagol nie L Nie nie OPŁACONA

TP25 Marta Szwaba Gdańsk Team 307 nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP25 Piotr Szwed Gdańsk Biegowy Świat
Dyrekcja Rozbudowy 

Miasta Gdańska
nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP25 Aleksandra Szyca Gdańsk Szyca Team nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP25 Dariusz Szyca Gdańsk Szyca Team nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP25 Dominika Szymańska Kartuzy nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP25 Michał Szypliński Gdańsk I o to biega nie XL Nie nie OPŁACONA

TP25 Wojtek Szypliński Gdańsk I o to biega nie L Nie wymagana OPŁACONA

TP25 Marcin Świercz Człuchów nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP25 Daniel Talaśka Gdańsk CośByćMusiZaZakrętem nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP25 Stanisław Tasakowski Sopot Bysevo Team Bysevo Sp. z o.o. nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP25 Dorota Zdrojewska Teresa Lębork Mors Team Lębork Mors Team Lębork nie Damska S Nie nie OPŁACONA

TP25 Małgorzata Tomaszewska Rumia Widzę Cię Z Balkonu nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP25 MAREK TOMASZEWSKI Gdańsk nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP25 Krystian Toruńczak Lębork
Stowarzyszenie Mors 

Team Lębork

STOWARZYSZENIE 

MORS TEAM 

LĘBORK

nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP25 Paweł Truchel Gdańsk nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP25 Olga Turczuk Gdynia nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP25 Joanna Tyc Lubin mięsne Damska L Nie nie OPŁACONA

TP25 Agnieszka Tymińska Jankowo Gdańskie Tymki nie Nie Nie nie OPŁACONA
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TP25 Adam Tymiński Jankowo Gdańskie Tymki nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP25 Piotr Tymiński Jankowo Gdańskie Tymki nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP25 Bartek Tyrcha Poznań
aksamitny kres 

kapitalizmu
nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP25 Weronika Urbaniak GDAŃSK Hipogryfy z Teneryfy nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP25 Andrzej Wałdoch Borsk LSYP
Lufthansa Systems 

Poland
nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP25 Olga Wałdoch Borkowo Spacery z Remkiem
Lufthansa Systems 

Poland
nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP25 KATARZYNA WARZOCHA Gdańsk nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP25 Michal Wasiak Jantar OSP Jantar nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP25 Agnieszka Ważna Gdańsk Skarpa nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP25 Wiktoria Wąsicka Słupsk STOPA W nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP25 Jacek Wąsicki Słupsk STOPA W nie Nie Nie wymagana OPŁACONA

TP25 Weronika Wdowiak Gdynia Nordea Runners

Nordea Bank ABP 

S.A. Oddział w 

Polsce

mięsne Nie Nie nie OPŁACONA

TP25 Hubert Wichowicz Gdańsk nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP25 Kacper Wichowicz Gdańsk nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP25 Katarzyna Więckowska Gdansk MACGREGOR
MACGREGOR 

POLAND SP. Z O.O.
nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP25 Paweł Wilma Kłodawa Krwiożercze Borsuki nie L Nie nie OPŁACONA

TP25 Oskar Wilski Gdańsk DTU nie L Nie nie OPŁACONA

TP25 Anna Władymiruk Stare Pole Swisspearl Swisspearl nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP25 Joanna Włodarz Warszawa Golden Team nie Damska L Nie nie OPŁACONA

TP25 Michał Włodarz Warszawa Golden Team nie L Tak nie OPŁACONA

TP25 Aleksandra Wojciuszkiewicz Nowy Tuchom Pancerne rowery pieszo nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP25 Maciej Wojtakowski Marusza MARUSZA nie M Nie nie OPŁACONA

TP25 Mikołaj Wojtakowski Marusza MARUSZA nie Nie Nie wymagana OPŁACONA

TP25 Marek Wojtuszkiewicz Gdynia Delta-V nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP25 Marta Wolna Gdynia Pofalowani nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP25 Magdalena Wołkowicka Gdańsk Skarpa nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP25 Piotr Wołkowicki Gdańsk Skarpa nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP25 Łukasz Wójcik nieznane Speednet nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP25 Magda Wójcik Gdańsk Świnki i damy nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP25 Jolanta Wrobel Gdańsk Boeing Boeing nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP25 Marta Wrońska Łebunia TeamLeb nie Nie Nie nie
KONTAKT E-

MAIL

TP25 Radosław Wroński Łebunia TeamLeb nie Nie Nie nie
KONTAKT E-

MAIL

TP25 Piotr Wróbel Gdańsk Zbłąkani Wędrowcy Boeing Poland nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP25 Izabela Wróblewska Gdynia
Stowarzyszenie MORS 

TEAM LĘBORK
nie Damska L Tak nie OPŁACONA

TP25 Jędrzej Wrzaskowski Kartuzy nie L Tak nie OPŁACONA

TP25 Wojtek Wycichowski Ostaszewo SZTYWNIUTKO nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP25 Ewa Wysocka Gdańsk Bysevo Team Bysevo Sp. z o.o. nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP25 Mateusz Zacniewski Gdańsk Duck Squad Intel nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP25 Marta Zając Szczytno nie Nie Nie wymagana OPŁACONA

TP25 Marta Anna Zakrzewska-Ablewicz Warszawa Endava Team ENDAVA nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP25 Patrycja Zapała Łódź nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP25 Karolina Zarusińska nieznane Speednet nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP25 Jacek Zdrojewksi Gdańsk MACGREGOR
MACGREGOR 

POLAND SP. Z O.O.
nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP25 Michał Ziętek Koszalin
Z raz obranej drogi nie 

zawracaj w tył
nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP25 Julia Ziółkowska Warszawa Ustawka Trójka Szarpana nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP25 Piotr Zubowski Warszawa nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP25 Marta Żebrowska Gdańsk Bysevo Team Bysevo Sp. z o.o. nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP25N Karol Adamski Gdańsk Woodcocks Falcon V Systems nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP25N Anna Bachorska Gdańsk POGROMCY NOCY nie Damska S Nie nie OPŁACONA

TP25N Łukasz Bachorski Gdańsk POGROMCY NOCY nie XL Nie nie OPŁACONA

TP25N Wiktor Baliński Świdnica Ryponowie nie L Nie nie OPŁACONA

TP25N Jakub Bełcik Sopot A16 Team JIT Team nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP25N Dorota Białopiotrowicz Sopot SALTUS Sport Team SALTUS TUW mięsne Nie Nie nie OPŁACONA

TP25N Marcin Błaszkowski Lipusz A16 Team Silky Coders nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP25N Adrian Bobula Borkowo Farcik nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP25N Filip Bobula Borkowo Farcik nie Nie Nie wymagana OPŁACONA

TP25N Juliusz Bobula Borkowo Farcik nie Nie Nie wymagana OPŁACONA

TP25N Mateusz Brylowski Kartuzy nie M Nie nie OPŁACONA

TP25N Julian Buchholz Tczew Black Salami nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP25N Joanna Bukowska Gdańsk nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP25N Bartosz Bukowski Gdańsk nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP25N Emilia Chmielewska Kosakowo woodcocks Falcon V Systems nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP25N Tadeusz Chwalczuk Gdańsk Bota Technik
Bota Technik Sp. z 

o.o. Sp. kom.
nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP25N Patryk Damps Skrzeszewo Dziki Team nie L Nie nie OPŁACONA

TP25N Patryk Damps Skrzeszewo Dziki Team nie L Nie nie OPŁACONA

TP25N Sebastian Dzikowski Gdańsk Bota Technik
Bota Technik Sp. z 

o.o. Sp. kom.
nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP25N Dominika Dziwisz Gdańsk Bota Technik
Bota Technik Sp. z 

o.o. Sp. kom.
nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP25N Damian Ellwart Gdynia woodcocks Falcon V Systems nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP25N Krzysztof Frąk Gdańsk Bota Technik
Bota Technik Sp. z 

o.o. Sp. kom.
nie Nie Nie nie OPŁACONA
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TP25N Tomasz Gajewski Gdynia Falcon V Systems nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP25N Michał Gendzierski Tczew Black Salami nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP25N Krzysztof Goss Grudziądz Talentech Talentech nie M Tak nie OPŁACONA

TP25N Piotr Goss Gdańsk Talentech Talentech nie L Tak nie OPŁACONA

TP25N Małgorzata Górska Gdańsk Woodcocks nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP25N Marcin Górski Warszawa KW Alpini nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP25N Przemysław Górski Kiełczów Króliczki nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP25N Paweł Guzik Gdynia woodcocks
FALCON V 

SYSTEMS S.A.
nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP25N Łukasz Gwizdała Borkowo Farcik nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP25N Cezary Hołubowicz Gdańsk Bota Technik
Bota Technik Sp. z 

o.o. Sp. kom.
nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP25N Sławomir Hoppe Sominy Team Audiołąka nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP25N Aleksandra Ilnicka-Górska Kiełczów Króliczki nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP25N Bernard Jackowski Sopot SALTUS Sport Team SALTUS TUW mięsne Nie Nie nie OPŁACONA

TP25N Michał Jakubas Rumia woodcocks Falcon V Systems nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP25N Adam Jaroszewski Gdańsk Króliczki nie L Nie nie OPŁACONA

TP25N Magdalena Jażdżewska Gdańsk Bota Technik
Bota Technik Sp. z 

o.o. Sp. kom.
nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP25N Anna Kierchner Rumia Miazga w lesie nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP25N Cezary Kierchner Rumia Miazga w lesie nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP25N Marcin Kopański Gdańsk A16 Team Silky Coders nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP25N Jacek Kornacki Warszawa Misie nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP25N Kazimierz Kornacki Warszawa Misie nie Nie Nie wymagana OPŁACONA

TP25N Krzysztof Kosowski Malbork nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP25N Tomasz Kościński Gdańsk Bota Technik
Bota Technik Sp. z 

o.o. Sp. kom.
nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP25N Czesław Wojciech Krajka Gdynia Krajka nie XL Tak nie OPŁACONA

TP25N Aleksandra Kubiak Reda nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP25N Agata Langer Koszalin Avalanche wege Damska M Nie nie OPŁACONA

TP25N Tomasz Langer Koszalin Avalanche mięsne M Nie nie OPŁACONA

TP25N Maciej Lisowski Borzytuchom nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP25N Wiktor Luchowski Warszawa Misie nie Nie Nie wymagana OPŁACONA

TP25N Jan Marciniak Toruń nie L Nie nie OPŁACONA

TP25N Mirela Mazur Gdynia Open Water Team Sopot nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP25N Artur Misiejko Sopot SALTUS Sport Team SALTUS TUW mięsne Nie Nie nie OPŁACONA

TP25N Marcin Moczkowski Gdynia woodcocks Falcon V Systems nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP25N Małgorzata Mostrąg Rumia MIAZGA W LESIE nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP25N Filip Napierała Osława Dąbrowa Team Audiołąka nie M Nie nie OPŁACONA

TP25N Ada Niekowal Sopot Open Water Team Sopot nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP25N Dominik Patryk Niemiro Olsztyn woodcocks
FALCON V 

SYSTEMS S.A.
nie Nie Nie wymagana OPŁACONA

TP25N Kamil Niklas Kartuzy nie L Nie nie OPŁACONA

TP25N Remik Nowak Poznań KS Hades nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP25N Damian Nowakowski Gdańsk Bota Technik
Bota Technik Sp. z 

o.o. Sp. kom.
nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP25N Piotr Nowodworski Gdańsk Bota Technik
Bota Technik Sp. z 

o.o. Sp. kom.
nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP25N Jarek Oniszczuk Gdańsk nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP25N Adrianna Osęka Gdańsk WombaciKamraci nie Damska M Nie nie OPŁACONA

TP25N Julia Osęka Gdańsk WombaciKamraci nie Damska M Nie nie OPŁACONA

TP25N Małgorzata Osęka Gdańsk WombaciKamraci nie Damska S Nie wymagana OPŁACONA

TP25N Tomasz Osęka Gdańsk WombaciKamraci nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP25N Daniel Otkała Gdańsk Bota Technik
Bota Technik Sp. z 

o.o. Sp. kom.
nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP25N Gniewomir Pałasz Warszawa I tak nie damy rady mięsne XL Nie wymagana OPŁACONA

TP25N Paweł Pałasz Warszawa i tak nie damy rady mięsne XL Nie nie OPŁACONA

TP25N Marek Pestkowski Gdynia Woodcocks Falcon V Systems nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP25N Krzysztof Pilarski Gdynia nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP25N Katarzyna Polijańska-Lorenc Gdańsk A16 Team Silky Coders nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP25N Rafał Przepiórka Warszawa nie Nie Nie nie
KONTAKT E-

MAIL

TP25N Klaudia Przybylak Gdańsk Woodcocks Falcon V Systems nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP25N Tadeusz Rogalski Sopot SALTUS Sport Team SALTUS TUW mięsne Nie Nie nie OPŁACONA

TP25N Grzegorz Rost Gdańsk PopRostuRosty nie XL Nie nie OPŁACONA

TP25N Marcin Ruchniewicz Gdańsk A16 Team Silky Coders nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP25N Andrzej Rynkiewicz Podwilczyn nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP25N Adrian Ryś Osława Dąbrowa Team Audiołąka nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP25N Mikołaj Ryśniak Gdańsk Speednet nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP25N Mateusz Skowroński Sopot SALTUS SPort Team SALTUS TUW mięsne Nie Nie nie OPŁACONA

TP25N Marta Skórczewska Gdańsk A16 Team Silky Coders nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP25N Gabriel Sochacki Toruń A16 Team Silky Coders nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP25N Damian Sołdański Ostróda Falcon V Systems nie L Nie nie OPŁACONA

TP25N Maciej Sołtys Chełmża Skarmat Toruń nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP25N Wojciech Stenka Kartuzy nie XL Nie nie OPŁACONA

TP25N Artur Szatkowski Gdynia BOH nie M Tak nie OPŁACONA

TP25N Paweł Szczepaniec Gdynia DMX z laczka nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP25N Bartosz Szeleżyński Rumia BOH mięsne L Nie nie OPŁACONA

TP25N Kamil Szeleżyński Rumia Ryponowie nie Nie Tak nie OPŁACONA

TP25N Joanna Szewczyk Toruń Skarmat Toruń nie M Tak nie OPŁACONA

TP25N Dorota Szramuk Poznań KW Alpini nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP25N Maciej Tonderski Bestwina woodcocks Falcon V Systems nie L Nie nie OPŁACONA

TP25N Jedrzej Walczak Gdańsk MACGREGOR
MACGREGOR 

POLAND SP. Z O.O.
nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP25N Piotr Winkler Gdańsk woodcocks nie Nie Nie nie OPŁACONA
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TP25N Krzysztof Wojciechowski Toruń SKARMAT Toruń nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP25N Łukasz Wojtysiak Półczno Audiołąka Team nie L Nie nie OPŁACONA

TP25N Rafał Wydrowski Gdańsk DMX z laczka nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP25N MIŁOSZ Żochowski Gdańsk Ryponowie nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP50 Dawid Adamski Warszawa wege Nie Nie nie OPŁACONA

TP50 Aleksandra Balcerak Szczecin Mrówka, Komar i Zebra nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP50 Marcin Bartkowski Gdańsk mięsne Nie Nie nie OPŁACONA

TP50 Anna Batarowicz Łódź mięsne Damska S Nie nie OPŁACONA

TP50 Bartłomiej Bednarek Bytów nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP50 Edyta Berg Lisi Ogon Brzeszczotem po jajach mięsne Nie Nie nie OPŁACONA

TP50 Joanna Bogucka-Kołaczek Toruń
BRZESZCZOTEM PO 

JAJACH
mięsne Nie Nie nie OPŁACONA

TP50 Adam Boratyński Stargard nie L Tak nie OPŁACONA

TP50 Aleksandra Borkowska Gdańsk MOCARZE mięsne Nie Nie nie OPŁACONA

TP50 Michał Borkowski Gdańsk MOCARZE mięsne Nie Nie nie OPŁACONA

TP50 Marcin Bou-Matar
Warszawa, pow. 

Warszawa
nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP50 Maciej Bowszys Dorotowo Na szage nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP50 Katarzyna Burdyńska Gdańsk RYMPAŁY nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP50 Andrzej Cendrowski Gdańsk RYMPAŁY nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP50 Bogumił Cenian Gdynia Jeże mięsne XXL Nie nie OPŁACONA

TP50 Agnieszka Chmielińska nieznane nie Nie Nie kontakt e-mail OPŁACONA

TP50 Karolina Chojnacka Toruń TazDevil Team nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP50 Walerian Chyła Gdańsk Pterodaktyl wege L Nie nie OPŁACONA

TP50 Beata Cichy Świnoujście KOS BnO Szczecin nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP50 Maciej Ciepłucha Gdańsk Bagno nie Nie Tak nie OPŁACONA

TP50 Artur Cieściów Szczecin nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP50 Karol Cisewski Tczew mięsne L Nie nie OPŁACONA

TP50 Michał Ciszewski Sopot
Za starzy by umrzeć 

młodo
nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP50 Mariusz Czajka Gdynia KInO Rekin nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP50 Marek de Rosier Reda nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP50 Jakub Długosz Poznań nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP50 Magdalena Droździk Borkowo Leśne trole nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP50 Przemysław Droździk Borkowo Leśne trole nie L Nie nie OPŁACONA

TP50 Adam Dunin-Szczupliński Czaple Speednet nie M Nie nie OPŁACONA

TP50 Adam Dyczko Brąchnowo nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP50 Piotr Falitarski Gdynia nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP50 Tomasz Flaszynski Gdańsk Solo nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP50 Maciej Fryszka Starogard Gdański nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP50 Ryszard Gajewski Gdańsk nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP50 Mikołaj Gąbka nieznane nie Nie Nie kontakt e-mail OPŁACONA

TP50 Łukasz Gołas Gdańsk mięsne Nie Nie nie OPŁACONA

TP50 Piotr Grabowski Gdynia Bagno nie M Nie nie OPŁACONA

TP50 Łukasz Grodecki Gdansk Cobra Rajd Team mięsne Nie Nie nie OPŁACONA

TP50 Zuzanna Gromiec Warszawa nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP50 Michał Grygiel Gdynia RYMPAŁY nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP50 Krzysztof Grzonka Starogard Gdański Backyard Ultra Piekiełki nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP50 Marek Harackiewicz Gdynia
Za starzy by umrzeć 

młodo
nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP50 Robert Hulewicz Ostroróg nie XL Nie nie OPŁACONA

TP50 Justyna Janicka Gdynia nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP50 Ewa Jasińska Gdańsk Nie nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP50 Jarosław Jaworski Lniska LSYP Active! nie L Tak nie OPŁACONA

TP50 Mikołaj Jaworski Lniska LSYP Active! nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP50 Piotr Jedliński Szczecin For the walk! nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP50 Michał Karpiński Pogórze nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP50 Michał Kawała Gdańsk
Emipicton Kawała 

Michał
nie M Tak nie OPŁACONA

TP50 Jacek Kaźmierczak Zalasewo nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP50 Małgorzata Klimasz Katowice Flying Frogs nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP50 Adam Klimont Gdańsk Drużyna Conana wege Nie Nie nie OPŁACONA

TP50 Karol Kłodziński Toruń TazDevil Team nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP50 Krzysztof Kossak Lwówek Śląski nie L Tak nie OPŁACONA

TP50 Hubert Kozłowski Gdańsk mięsne Nie Nie nie OPŁACONA

TP50 Jan Kozłowski Gdańsk nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP50 Rafał Krzysztoforski Straszyn IO Dynatrace nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP50 Jan Kubiczak Toruń Nie wege Nie Nie nie OPŁACONA

TP50 Aneta Kubyszek Gdańsk mięsne Damska M Nie nie OPŁACONA

TP50 Maciej Kuster Czaple Nobody nie L Nie nie OPŁACONA

TP50 Mateusz Kuszela Wrocław Atak lewej łydy nie M Nie nie OPŁACONA

TP50 Przemysław Lepczyński Bydgoszcz nie XXL Nie nie OPŁACONA

TP50 Michał Leśniewski Szczecin For the walk! nie XL Nie nie OPŁACONA

TP50 Joanna Łakomiec Poznań ON-SIGHT Navigatoria wege Damska M Nie nie OPŁACONA

TP50 Krzysztof Łakomiec Poznań ON-SIGHT Navigatoria mięsne XL Nie nie OPŁACONA

TP50 Jeremiasz Major Warszawa RKS Andrzej nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP50 Kamil Maliszewski Ciele Appsdreams.com mięsne XXL Nie nie OPŁACONA

TP50 Dariusz Malottki Lębork mięsne XL Tak nie OPŁACONA

TP50 Wojciech Maniecki Sopot nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP50 Marcin Mazalon Pruszcz Gdański LPP Team LPP SA nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP50 Tomek Melnicki Szczecin nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP50 Marek Metelski Wrocław nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP50 MACIEJ MICHTA Gdańsk mięsne Nie Nie nie OPŁACONA

TP50 Piotr Mirowicz Gdańsk MirowiczTeam mięsne Nie Nie nie OPŁACONA

TP50 Tomasz Motała Gdańsk mięsne XL Nie nie OPŁACONA
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TP50 Filip Mućko Bydgoszcz Bagno nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP50 Jakub Nadzieja Gdańsk Bagno nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP50 Patryk Niczyj Szczecin nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP50 Tomasz Nowacki Bydgoszcz Brzeszczotem po jajach mięsne Nie Nie nie OPŁACONA

TP50 Maciej Ołubowicz Gdańsk wege Nie Nie nie OPŁACONA

TP50 Maciej Ostrowski Inowrocław nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP50 Łukasz Pacek Gdańsk Bagno nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP50 Adrian Piackus Szczecin GlobalLogic Sport Team
GlobalLogic Poland 

Sp. z o.o.
nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP50 Jakub Piątkowski Siechnice nie M Nie nie OPŁACONA

TP50 Piotr Piwko Sopot mięsne Nie Nie wymagana OPŁACONA

TP50 Agnieszka Plenzler Szczecin Mrówka, Komar i Zebra nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP50 Joanna Plenzler Szczecin Mrówka, Komar i Zebra nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP50 Tomasz Poniatowski Białystok Ślepe Kociaki Team nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP50 Jakub Popek Borkowo popekTEAM nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP50 Marcin Popek Borkowo popekTEAM nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP50 Tomasz Pryjma Czarnówka funexsports nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP50 Jakub Przybysz Szczecin For the walk! nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP50 Wojciech Ptaszyński Frombork nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP50 Remigiusz Rogalewski Gdańsk
FB: Turystyka na Co 

dzień
nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP50 Łukasz Romanowski Gdańsk Debestim nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP50 Michał Rumpfelt
SIEMIANOWICE 

ŚLĄSKIE
Flying Frogs nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP50 Dominik Rynkiewicz Bydgoszcz Drużyna Conana mięsne Nie Nie nie OPŁACONA

TP50 Wojciech Rynkiewicz Rzeszów nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP50 Ilona Saładziak Sopot nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP50 Piotr Saładziak Sopot Nordea Runners
Nordea Bank ABP 

S.A.
nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP50 Krzysztof Siemieniuk Dobrzyniewo Duże Ślepe Kociaki Team nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP50 Ewa Sokołowska Gdańsk RYMPAŁY nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP50 Marta Sokulska Wroclaw Atak lewej łydy nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP50 Mateusz Spadik Radostowo Team 4fun nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP50 Tomasz Sykut Turze Kondycja nie M Nie nie OPŁACONA

TP50 Marek Szopa Gdynia Ultra Way Team mięsne Nie Nie nie OPŁACONA

TP50 Bartłomiej Szozda Szczecin For the Walk! mięsne Nie Nie nie OPŁACONA

TP50 Michał Szubert Warszawa mięsne XL Tak nie OPŁACONA

TP50 Marcin Szumlas Połchowo mięsne Nie Nie nie OPŁACONA

TP50 Filip Szyler Gdańsk F nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP50 Agnieszka Średniak Łódź nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP50 Przemysław Świętosławski Gdańsk nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP50 Łukasz Tararyj Lębork Zmarnowany potencjał nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP50 Sebastian Tararyj Lębork Zmarnowany potencjał nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP50 Paweł Walisiewicz Gdańsk mięsne Nie Nie nie OPŁACONA

TP50 Ola Wenda Poznań RKS Andrzej nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP50 Łukasz Werochowski Starogard Gdański nie L Tak nie OPŁACONA

TP50 Mateusz Widuliński Gdynia Zmarnowany potencjał nie XL Nie nie OPŁACONA

TP50 Krzysztof Wiśniewski Szczecin For the walk! mięsne Nie Nie nie OPŁACONA

TP50 bartosz witt toruń mięsne Nie Tak nie OPŁACONA

TP50 Weronika Wróbel Rotmanka nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP50 Konrad Wyganowski Rumia nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP50 Maciej Zakrzewski Gdynia mięsne Nie Nie nie OPŁACONA

TP50 Sebastian Zawadka Gdynia nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP50 Adam Zielonka Gdynia wege Nie Nie nie OPŁACONA

TP50 Bernadeta Zwara-Skrzyńska Kościerzyna RYMPAŁY nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP50 Łukasz Zwierzchowski Legionowo nie L Nie nie OPŁACONA

TP50 Krzysztof Żabiński Trzepowo mięsne Nie Nie nie OPŁACONA

TP50 Paweł Żak Gdańsk
Browery Team / Góral z 

Mazur Running Team
Intel mięsne Nie Nie nie OPŁACONA

TP50N Krzysztof Abryszyński nieznane Speednet nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP50N Dariusz Brzozowski Kolanowice nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP50N Tomasz Chojnowski Gdańsk Banda Łysego Eviden mięsne L Tak nie OPŁACONA

TP50N Bartosz Chroł Warszawa nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP50N Krzysztof Cierpisz Karłowice nie M Nie nie OPŁACONA

TP50N Jakub Dakowicz Gdynia Bojano nie L Nie nie OPŁACONA

TP50N Julian Datta Gdynia Bojano nie XL Nie nie OPŁACONA

TP50N Krzysztof Dudzik-Górnicki Warszawa nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP50N Adam Dunst Gdańsk Wawel Argento Team nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP50N Magdalena Dżbik Warszawa Chodzimy z GPSem nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP50N Igor Frozyna Pogórze Szydercy nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP50N Marcin Frozyna Gdańsk Szydercy nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP50N Michał Frozyna Gdańsk Szydercy nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP50N Daniela Garczarek Poznań LajkHorsy nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP50N Elżbieta Gerstel Dobrzen Wielki nie Damska S Nie nie OPŁACONA

TP50N Maciej Górski Warszawa KW Alpini nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP50N Patryk Treder Grzegorz Rumia Bateria Team mięsne Nie Nie wymagana OPŁACONA

TP50N Damian Jankowski Ględowo LDWA nie XXL Nie nie OPŁACONA

TP50N Daniel Jankowski Ględowo LDWA nie L Nie wymagana OPŁACONA

TP50N Marek Jonaczyk Gdańsk LPP TEAM LPP S.A. nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP50N Pawel Kallas Gdańsk Intel nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP50N Anna Kinert Opole
Jäger’s Masters Jumping 

Team
nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP50N Wojciech Kliś Gdynia nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP50N Krzysztof Kostrzewa Gdańsk K&K Budner Inwestycje nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP50N Maciej Koziara Gdańsk Intel nie Nie Nie nie OPŁACONA
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TP50N Krzysztof Kubiak Wrocław Breslau Midgets nie L Tak nie OPŁACONA

TP50N Michał Kujawa Kolbudy Speednet nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP50N Yaroslav Lebidko Gdansk LPP Team LPP SA nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP50N Patrycja Lisewska Gdańsk LPP TEAM LPP S.A. nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP50N Paweł Łączkowski Rumia nie Nie Tak nie OPŁACONA

TP50N Jakub Markowski Gdynia Bateria Team nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP50N Adam Monsiorski Bydgoszzcz Mons nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP50N Michał Monsiorski Olsztyn Mons nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP50N Kseniia Nalivaiska Gdansk nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP50N Maciej Niechwiadowicz nieznane Speednet nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP50N Karol Nolka-Wisniewski Toruń Atos nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP50N Anna Oleksiak Kielce nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP50N Tomasz Paduch Gdańsk LPP Team LPP S.A. nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP50N Dominik Radkiewicz nieznane Speednet nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP50N Iza Rumak Kanie nie L Nie nie OPŁACONA

TP50N Michał Schielmann Gdańsk Endava Team ENDAVA nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP50N ANDRII SHEVCHENKO Ełk LPP Team LPP S.A. nie Nie Tak nie OPŁACONA

TP50N Klaudia Szlachetko Poznań LajkHorsy nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP50N Piotr Urbański Gdynia Bateria team mięsne Nie Nie nie OPŁACONA

TP50N Paweł Weber Wrocław Breslau Midgets mięsne XL Nie nie OPŁACONA

TP50N Wiktor Widzisz Myślenice Chodzimy z GPSem nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP50N Karol Wołczyk Gdańsk Wawel Argento Team nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP50N Alan Wołejko nieznane Speednet nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP50N Franciszek Wróbel Ględowo nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP50N Joanna Wysocka Warszawa KW Alpini nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP50N Tomasz Zadrożny Szczytno nie L Nie nie OPŁACONA

TP50N Katarzyna Zakrzewska Gdańsk

BUDNER 

INWESTYCJE SP.Z 

O.O.

nie Nie Nie nie OPŁACONA

TP50N Bartosz Zieliński Reda mięsne L Tak nie OPŁACONA

TP50N Jacek Zieliński Reda mięsne Nie Nie nie OPŁACONA

TP50N Kamil Zomkowski nieznane Speednet nie Nie Nie nie OPŁACONA

TR100 Stefan Anzelewicz Gdańsk Ceuklon nie Nie Nie nie OPŁACONA

TR100 Dariusz Banachewicz Lębork szweje wege L Nie nie OPŁACONA

TR100 Grzegorz Banachewicz Gdańsk szweje mięsne M Nie nie OPŁACONA

TR100 Marcin Bartoszek Tczew Nordea Bicycle Team Nordea Bank Abp nie Nie Nie nie OPŁACONA

TR100 Piotr Bekier Żukowo nie Nie Nie nie OPŁACONA

TR100 Adam Bernaciak Gdynia OBD nie Nie Nie nie OPŁACONA

TR100 Andrzej Blachecki Katowice nie Nie Nie nie OPŁACONA

TR100 Daniel Block Mezowo nie Nie Nie nie OPŁACONA

TR100 Grzegorz Bogucki Borkowo Seta i Galareta nie Nie Nie nie OPŁACONA

TR100 Igor Bohdan Rawicz nie Nie Nie nie OPŁACONA

TR100 Wojciech Borkowski Strzelino MARKOS Sport Team nie Nie Nie nie OPŁACONA

TR100 Dariusz Buczko Przechlewo
Tripaka Przechlewo/ KP 

PSP Człuchów
nie Nie Nie nie OPŁACONA

TR100 Kamil Burchard Kaliska nie Nie Nie nie OPŁACONA

TR100 Marcin Burchard Kaliska KALISKA nie Nie Tak nie OPŁACONA

TR100 Marek Cecerko
Nowawieś 

Chełmińska
nie Nie Nie nie OPŁACONA

TR100 Błażej Chabierski Gdynia Nordea Bicycle Team Nordea Bank Abp nie Nie Nie nie OPŁACONA

TR100 Maciej Chmielewski Pruszcz Gdański nie Nie Nie nie OPŁACONA

TR100 Michał Chrościcki Gdańsk nie Nie Nie nie OPŁACONA

TR100 Bogumiła Ciesielska Gdańsk Kubasy mięsne Nie Nie nie OPŁACONA

TR100 Piotr Ciskowski Gdynia Nordea Bicycle Team Nordea nie Nie Nie nie OPŁACONA

TR100 Łukasz Czarnowski Przechlewo Tripaka Przechlewo mięsne Nie Tak nie OPŁACONA

TR100 Dominika Joanna Domaros Gdansk wege Nie Nie nie OPŁACONA

TR100 Bartosz Droździk Borkowo nie M Nie nie OPŁACONA

TR100 Sergiy Dyolog Kwidzyn nie Nie Nie nie OPŁACONA

TR100 Piotr Filipek Poznań nie Nie Nie nie OPŁACONA

TR100 Kamil Galant Gdańsk Bysevo Team Bysevo Sp. z o.o. nie Nie Nie nie OPŁACONA

TR100 Jakub Girjat Gdańsk nie Nie Nie nie OPŁACONA

TR100 Filip Grodecki Gdańsk Gryź Poduchę nie Nie Nie nie OPŁACONA

TR100 Lesław Grundkowski Gdańsk nie Nie Nie nie OPŁACONA

TR100 Maciej Grzonka Pępowo nie Nie Nie nie OPŁACONA

TR100 Dominika Herholz Gdańsk Nordea Bicycle Team Nordea Bank Abp nie Nie Nie nie OPŁACONA

TR100 Maciej Hirsz Żukowo RowerOWCE nie Nie Nie nie OPŁACONA

TR100 Szymon Hirsz Żukowo RowerOWCE Sii Sp. z o.o. nie Nie Nie nie OPŁACONA

TR100 Jagoda Jakubowska Sulmin Salt Ship Team
Salt Ship Design 

Poland
nie Nie Nie nie OPŁACONA

TR100 Maciej Jankowski Gdynia GR3miasto mięsne Nie Nie nie OPŁACONA

TR100 Michał Jarocki Gdańsk mięsne Nie Nie nie OPŁACONA

TR100 Rafał Jeger Warszawa Eventyr
Carstens i Schues 

Poland Sp. z o.o.
nie Nie Nie nie OPŁACONA

TR100 MACIEJ KACHNIARZ Gdańsk nie Nie Nie nie OPŁACONA

TR100 MARCIN KACHNIARZ Gdańsk nie Nie Nie nie OPŁACONA

TR100 Damian Kaczanowski Żukowo Salt Ship Team
Salt Ship Design 

Poland
nie Nie Nie nie OPŁACONA

TR100 Sławomir Kaczanowski Żukowo Salt Ship Team
Salt Ship Design 

Poland
nie XXL Nie nie OPŁACONA

TR100 Tomasz Kaczyński Poznań
EPO Adventure Race 

Team
nie M Tak nie OPŁACONA

TR100 Marcin Kadulski Gdańsk Bysevo Team Bysevo Sp. z o.o. nie Nie Nie nie OPŁACONA

TR100 Tadeusz Kałka Rawicz nie XL Nie nie OPŁACONA

TR100 Ireneusz Kamiński Gdynia
Klub Sportowy 

ISKRA przy AMW
wege Nie Nie nie OPŁACONA
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TR100 Mirosław Kiszelewski Kurzętnik GEO Szwagier Team nie Nie Tak nie OPŁACONA

TR100 Jan Klain Bydgoszcz Klan Klainów nie Nie Nie nie OPŁACONA

TR100 Zbigniew Klain Bydgoszcz Klan Klainów nie Nie Nie nie OPŁACONA

TR100 Krzysztof Kletkiewicz Lipno nie Nie Nie nie OPŁACONA

TR100 Paweł Klinkosz Koleczkowo Salt Ship Team
Salt Ship Design 

Poland
nie Nie Nie nie OPŁACONA

TR100 Jarek Klucznik Gdańsk nie Nie Nie nie OPŁACONA

TR100 Łukasz Komor Rumia Nordea Bicycle Team Nordea Bank Abp nie Nie Nie nie OPŁACONA

TR100 Arkadiusz Komorowski Gdynia KS Iskra AMW
Akademia Marynarki 

Wojennej Gdynia
mięsne Nie Nie nie OPŁACONA

TR100 Katarzyna Korniaho Gdańsk Bysevo Team Bysevo Sp. z o.o. nie Nie Nie nie OPŁACONA

TR100 Adam Kossakowski Gdańsk Bysevo Team Bysevo Sp. z o.o. nie Nie Nie nie OPŁACONA

TR100 Michał Kowalewski Gdańsk Nordea Bicycle Team Nordea Bank Abp nie Nie Nie nie OPŁACONA

TR100 Krzysztof Kowalski Szczecin doWnhiLL nie XXL Nie nie OPŁACONA

TR100 Marcin Krauze Sopot nie Nie Nie nie OPŁACONA

TR100 Mirka Kreft Gdynia RKS MotylaNoga wege Nie Nie nie OPŁACONA

TR100 Leszek Krzyżanowski Gdynia Bagno nie Nie Nie nie OPŁACONA

TR100 Marek Kunicki Drewnica Gryź Poduchę mięsne Nie Nie nie OPŁACONA

TR100 Piotr Kurzyński Nowy Świat Łyse Charty wege Nie Nie nie OPŁACONA

TR100 Marek Kwapisz Warszawa mięsne Nie Nie nie OPŁACONA

TR100 Rafał Kwarciany Gdynia nie Nie Nie nie OPŁACONA

TR100 Edyta Kwiatkowska-Sioch Warszawa P4 Sp. o.o. wege Nie Nie nie OPŁACONA

TR100 Kamil Laskowski Tczew nie Nie Nie nie OPŁACONA

TR100 Daniel Leśniewski Słupsk STOPA Słupsk nie Nie Nie nie OPŁACONA

TR100 Dariusz Ławecki Człuchów Tripaka mięsne Nie Nie nie OPŁACONA

TR100 Jakub Ławecki Gdańsk Gryź poduchę mięsne Nie Nie nie OPŁACONA

TR100 Łukasz Maciejewski Pruszcz Gdański Łyse Charty nie Nie Nie nie OPŁACONA

TR100 Pawel Manski Gdynia Nordea Bicycle Team Nordea Bank Abp nie Nie Nie nie OPŁACONA

TR100 Szymon Matczuk Gdańsk Łyse Charty nie Nie Nie nie OPŁACONA

TR100 Sławek Megger Gdańsk Królowie Lasu mięsne Nie Nie nie OPŁACONA

TR100 Mikołaj Michalski Toruń nie Nie Tak nie OPŁACONA

TR100 Piotr Michalski Toruń nie Nie Tak nie OPŁACONA

TR100 Jakub Miciński Gdańsk Kooperativa nie Nie Nie nie OPŁACONA

TR100 Leszek Mikołajczak Stargard doWnhiLL nie XXL Nie nie OPŁACONA

TR100 Tomasz Mikrut Chudów nie Nie Nie nie OPŁACONA

TR100 Marcin Mozer Stargard doWnhiLL nie XXL Nie nie OPŁACONA

TR100 Rafał Muszalski Gdańsk Nordea Bicycle Team Nordea nie Nie Nie nie OPŁACONA

TR100 Jarosław Mydlarski Gdynia mięsne Nie Tak nie OPŁACONA

TR100 Wojciech Nadolny nieznane Speednet nie Nie Nie nie OPŁACONA

TR100 Gerard Nowak Katowice nie Nie Nie nie OPŁACONA

TR100 Remik Nowak Poznań KS Hades nie Nie Nie nie OPŁACONA

TR100 Andrzej OMIECZYŃSKI Gdańsk Rowerek nie Nie Nie nie OPŁACONA

TR100 Dariusz Pawlak Siemianowice Sl nie Nie Nie nie OPŁACONA

TR100 Jarosław Pawlukowicz Banino Salt Ship Team
Salt Ship Design 

Poland
nie L Nie nie OPŁACONA

TR100 Arkadiusz Piekut Gdynia Salt Ship Team
Salt Ship Design 

Poland
nie Nie Nie nie OPŁACONA

TR100 Magdalena Piwakowska Gdańsk Szachrajka Team wege Nie Nie nie OPŁACONA

TR100 Aleksandra Pogorzelska Nowinka nie Nie Nie nie OPŁACONA

TR100 Wojciech Pogorzelska Nowinka nie Nie Nie nie OPŁACONA

TR100 Jacek Polasz Reda Wykrojniki TSA nie Nie Nie nie OPŁACONA

TR100 Mariusz Przytarski Lubań mięsne Nie Nie nie OPŁACONA

TR100 Zdzisław Radelski Kościerzyna BOTRANS TEAM nie Nie Nie nie OPŁACONA

TR100 Mateusz Radkiewicz Gdańsk Kainos Kainos nie Nie Nie nie OPŁACONA

TR100 Marek Redlarski Łąg nie L Nie nie OPŁACONA

TR100 Marcin Reszka Gdańsk nie Nie Nie nie OPŁACONA

TR100 Andrzej Rohde Rumia Salt Ship Team
Salt Ship Design 

Poland
nie Nie Nie nie OPŁACONA

TR100 Krzysztof Sawicki Masłowo nie XXL Nie nie OPŁACONA

TR100 Artur Semsch Gdynia Nordea Bicycle Team Nordea Bank Abp nie Nie Nie nie OPŁACONA

TR100 KAROL SIELSKI Gdańsk nie Nie Nie nie OPŁACONA

TR100 Janusz Siewert Wejherowo Pancerne Rowery nie Nie Nie nie OPŁACONA

TR100 Radosław Sioch Warszawa PZU Sport Team mięsne Nie Nie nie OPŁACONA

TR100 Rafał Sirocki Olsztyn nie Nie Nie nie OPŁACONA

TR100 Marcin Skalski Starogard Gdański nie Nie Nie nie OPŁACONA

TR100 Krzysztof Skrobiszewski Kwidzyn GEO Szwagier Team nie Nie Tak nie OPŁACONA

TR100 Robert Skuczyński Gdynia Pancerne Rowery nie Nie Nie nie OPŁACONA

TR100 Jan Słupicki Wrocław nie XXL Nie nie OPŁACONA

TR100 Bartosz Sosin Stargard doWnhiLL nie XL Tak nie OPŁACONA

TR100 Damian Sprutta Niemarzyn nie Nie Nie nie OPŁACONA

TR100 Filip Stanisławski Przeźmierowo
EPO Adventure Race 

Team
nie Nie Nie nie OPŁACONA

TR100 Wojciech Sudolski Rawicz nie Nie Nie nie OPŁACONA

TR100 Paweł Surała Gdynia Pancerne Rowery nie Nie Nie nie OPŁACONA

TR100 Maciej Szkudlarz Rawicz nie Nie Nie nie OPŁACONA

TR100 Jan Szwaba Mezowo nie Nie Nie nie OPŁACONA

TR100 Waldemar Szymański Kościerzyna nie M Nie nie OPŁACONA

TR100 Robert Konrad Szymczak Gdańsk nie XL Nie nie OPŁACONA

TR100 Dominika Ślósarczyk Gdańsk TrolIno nie Nie Nie nie OPŁACONA

TR100 Maciej Ślósarczyk Gdańsk InO Trolino nie Nie Nie nie OPŁACONA

TR100 Krzysztof Trętowski Gdańsk RKS MotylaNoga mięsne Nie Nie nie OPŁACONA

TR100 Tomasz Tubielewicz Bydgoszcz BOTRANS TEAM BOTRANS nie Nie Nie nie OPŁACONA

TR100 Marcin Usowski Warszawa nie M Nie nie OPŁACONA

TR100 Radosław Walentowski SKIERNIEWICE wege L Nie nie OPŁACONA

TR100 Marek Wenta Łeba Szweje nie Nie Nie nie OPŁACONA
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TR100 Piotr Wlazło Gdańsk OBD nie Nie Nie nie OPŁACONA

TR100 Adam Włoch Dobieszewo MARKOS SPORT TEAM Markos SP. z o.o. mięsne L Nie nie OPŁACONA

TR100 Adam Wojciechowski Gdańsk Tao Ruchu nie L Nie nie OPŁACONA

TR100 Piotr Wojtera Gdańsk Nordea nie Nie Nie nie OPŁACONA

TR100 Tomasz Woss Luzino nie Nie Nie nie OPŁACONA

TR100 Marcin Wójcik Dobrzewino Salt Ship Team
Salt Ship Design 

Poland
nie XXL Nie nie OPŁACONA

TR100 Wojciech Wójcik Wejherowo Pancerne Rowery nie Nie Nie nie OPŁACONA

TR100 Adrian Wysocki Gdańsk Speednet nie Nie Nie nie OPŁACONA

TR100 Maciej Wysocki Solec Kujawski Królowie Lasu nie Nie Nie nie OPŁACONA

TR100 Maja Wystańska Gdańsk Nordea Bicycle Team Nordea Bank Abp nie Nie Nie nie OPŁACONA

TR100 Michał Zajk Reda nie Nie Nie nie OPŁACONA

TR100
Ksawery 

Franciszek
Zapaśnik Warszawa Eventyr

Carstens i Schues 

Poland Sp. z o.o.
nie Nie Nie nie OPŁACONA

TR100 Agata Zarańska Gdańsk Kooperativa nie Nie Nie nie OPŁACONA

TR100 Jakub Ziarnik Gdańsk Salt Ship Team
Salt Ship Design 

Poland
nie Nie Tak nie OPŁACONA

TR100 Mariusz Zieliński Głobino
Scania Production 

Słupsk S.A.
nie Nie Nie nie OPŁACONA

TR100 Andrzej Żurawik Gdynia Bysevo Team Bysevo Sp. z o.o. nie Nie Nie nie OPŁACONA

TR100 Małgorzata Żygiewicz Gdańsk nie Nie Nie nie OPŁACONA

TR20 Lech Betlej Gdańsk Kosmos Intel mięsne Nie Nie nie OPŁACONA

TR20 Mikołaj Betlej Gdańsk Kosmos Intel mięsne Nie Nie wymagana OPŁACONA

TR20 Adam Czermański Banino nie Nie Nie wymagana OPŁACONA

TR20 Adrian Czermański Banino nie Nie Nie nie OPŁACONA

TR20 Jakub Czermański Banino nie Nie Nie nie OPŁACONA

TR20 Paweł Czermański Gdańsk nie Nie Nie wymagana OPŁACONA

TR20 Waldemar Czermański Gdansk nie Nie Nie nie OPŁACONA

TR20 Wojciech Czermański Banino nie Nie Nie wymagana OPŁACONA

TR20 Marta Dargacz Niestepowo nie Nie Tak nie OPŁACONA

TR20 Jeroen der Kinderen Gdansk Baltic Rivera mięsne Nie Tak nie OPŁACONA

TR20 Adam Dryll Więcbork nie Nie Nie nie OPŁACONA

TR20 Zuzanna Dryll Więcbork nie Nie Nie wymagana OPŁACONA

TR20 Mikołaj Dymalski Gdańsk Kustosze Lajcepsa nie M Nie wymagana OPŁACONA

TR20 Daniela Garczarek Poznań LajkHorsy nie Nie Nie wymagana OPŁACONA

TR20 Gniewko Garczarek Poznań LajkHorsy nie Nie Nie wymagana OPŁACONA

TR20 Nawojka Garczarek Poznań LajkHorsy nie Nie Nie wymagana OPŁACONA

TR20 Tadeusz Garczarek Poznań LajkHorsy nie Nie Nie nie OPŁACONA

TR20 Marcin Godlewska Gdynia ZooKicia mięsne Nie Tak nie OPŁACONA

TR20 Zosia Godlewska Gdynia ZooKicia wege Nie Tak wymagana OPŁACONA

TR20 Anna Gołuńska Kaliska Łowcy jeleni nie Nie Nie nie OPŁACONA

TR20 Adrian Homa Chojnice 888 nie Nie Nie nie OPŁACONA

TR20 Sebastian Homa Chojnice 888 nie Nie Nie wymagana OPŁACONA

TR20 Adam Jusyk Gdańsk Świstaki nie Nie Nie wymagana OPŁACONA

TR20 Bartosz Jusyk Gdańsk Świstaki nie Nie Nie wymagana OPŁACONA

TR20 Katarzyna Jusyk Gdańsk Świstaki nie Nie Nie nie OPŁACONA

TR20 Michał Jusyk Gdańsk Świstaki nie Nie Nie nie OPŁACONA

TR20 Rafał Jusyk Gdańsk Świstaki nie Nie Nie wymagana OPŁACONA

TR20 Bernard Kilarski Gdańsk Intel nie Nie Nie nie OPŁACONA

TR20 Witold Kilarski Gdańsk Intel nie Nie Nie wymagana OPŁACONA

TR20 Maria Koszewska Gdynia dzik mały i dzik duży mięsne Nie Nie wymagana OPŁACONA

TR20 Łukasz Koszewski Gdynia dzik mały i dzik duży mięsne L Tak nie OPŁACONA

TR20 Franciszek Kowalski Gdynia Moherowe berety nie S Nie wymagana OPŁACONA

TR20 Hubert Kowalski Gdynia Moherowe berety nie XXL Nie nie OPŁACONA

TR20 Igor Kozian Gdańsk nie Nie Nie nie OPŁACONA

TR20 Zofia Lewandowska Karsin Lewarki nie Nie Nie wymagana OPŁACONA

TR20 Jan Lewandowski Karsin Lewarki nie Nie Nie nie OPŁACONA

TR20 KATARZYNA LISOWSKA GDAŃSK GRAWITACJA GDAŃSK nie Damska L Nie nie OPŁACONA

TR20 MARTYNA LISOWSKA GDAŃSK GRAWITACJA GDAŃSK nie Damska S Nie wymagana OPŁACONA

TR20 ADAM LISOWSKI GDAŃSK GRAWITACJA GDAŃSK nie S Nie nie OPŁACONA

TR20 Mikołaj Mądry Skrzeszewo DyMik nie Nie Nie wymagana OPŁACONA

TR20 Ziemowit Megger Gdańsk Królowie Lasu mięsne Nie Nie wymagana OPŁACONA

TR20 Janusz Richert Gdynia Moherowe berety nie Nie Nie nie OPŁACONA

TR20 Maciej Romaniszyn Piła Szybkie kurczaki nie Nie Nie nie OPŁACONA

TR20 Tomasz Romaniszyn Piła Szybkie kurczaki nie Nie Nie wymagana OPŁACONA

TR20 Wioleta Romaniszyn Piła Szybkie kurczaki nie Nie Nie nie OPŁACONA

TR20 Antonina Serafin Plewiska PKO Bank Polski nie Damska S Nie wymagana OPŁACONA

TR20 Tomasz Serafin Plewiska PKO Bank Polski nie XL Nie nie OPŁACONA

TR20 Daniel Sienkiewicz Gdynia mięsne Nie Nie nie OPŁACONA

TR20 Stanisław Sienkiewicz Gdynia mięsne Nie Nie wymagana OPŁACONA

TR20 Aleksander Smirnow Gdańsk Glusie nie Nie Nie wymagana OPŁACONA

TR20 Rafał Smirnow Gdańsk Glusie nie Nie Nie nie OPŁACONA

TR20 Agnieszka Sobczak Gdynia Sopelki mięsne Damska XL Nie nie OPŁACONA

TR20 Marcelina Sobczak Gdynia Sopelki wege Damska L Nie wymagana OPŁACONA

TR20 Milena Stolarska Gdansk Baltic Riviera Baltic Riviera mięsne Nie Tak nie OPŁACONA

TR20 Rafał Symonowicz Kaliska Łowcy jeleni nie Nie Nie nie OPŁACONA

TR20 Klaudia Szlachetko Poznań LajkHorsy nie Nie Nie nie OPŁACONA

TR20 Antoni Tomaszewski Gdańsk mięsne S Tak wymagana OPŁACONA

TR20 Marcin Tomaszewski Gdańsk mięsne L Tak nie OPŁACONA

TR20 Tymon Tomaszewski Gdańsk mięsne L Tak wymagana OPŁACONA

TR20 Anna Wiesiołowska Karsin Lewarki nie Nie Nie nie OPŁACONA
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TR20 Konrad Wojewódka Gdynia PKK nie S Tak wymagana OPŁACONA

TR20 Kornelia Wojewódka Gdynia PKK nie Nie Tak wymagana OPŁACONA

TR20 Przemysław Wojewódka Gdynia PKK nie Nie Tak nie OPŁACONA

TR20 Jarosław Wysocki Solec Kujawski Królowie Lasu mięsne Nie Nie nie OPŁACONA

TR200 Olgierd Bagiński Gdynia nie Nie Nie nie OPŁACONA

TR200 Ryszard Borko Gdynia Pidrina Gdynia nie Nie Nie nie OPŁACONA

TR200 Paweł Brudło Warszawa BaBiKi nie Nie Nie nie OPŁACONA

TR200 Andrzej Buchajewicz Rotmanka MCkwadrat nie Nie Nie nie OPŁACONA

TR200 Piotr Buciak Warszawa Team360° nie Nie Nie nie OPŁACONA

TR200 Witold Ciesielski Gdańsk nie Nie Nie nie OPŁACONA

TR200 Szymon Cygan Warszawa KK Cyklon Warszawa nie Nie Nie nie OPŁACONA

TR200 Dariusz Drapella Gdansk CTS nie Nie Nie nie OPŁACONA

TR200 Jarosław Dziamara Przechlewo Frytka Dawaj nie Nie Nie nie OPŁACONA

TR200 Tomasz Filipiuk Gnojno Trzej muszkieterowie nie Nie Nie nie OPŁACONA

TR200 Przemysław Florek Gdańsk Gdzie jest mój bronks?! nie L Nie nie OPŁACONA

TR200 Krzysztof Formela Rokitnica nie L Nie nie OPŁACONA

TR200 Aleksandra Friede Przechlewo Frytka Dawaj nie Nie Nie nie OPŁACONA

TR200 Daniel Friede Przechlewo Frytka Dawaj nie Nie Nie nie OPŁACONA

TR200 Łukasz Grabowski Warszawa nie Nie Nie nie OPŁACONA

TR200 Wojciech Hołdakowski Warszawa mięsne Nie Nie nie OPŁACONA

TR200 Dawid Janus Świecie nie Nie Nie nie OPŁACONA

TR200 Krzysztof Kisiel Kwidzyn Cyklo Kwidzyn nie Nie Tak nie OPŁACONA

TR200 Tomasz Koszyk Niepruszewo mięsne M Nie nie OPŁACONA

TR200 Tomasz Kozak GDYNIA Radmor nie Nie Nie nie OPŁACONA

TR200 Artur Kruszewski Morąg nie Nie Nie nie OPŁACONA

TR200 Szymon Kuprian Olsztyn nie XL Tak nie OPŁACONA

TR200 Tomek Kusinski Gdynia mięsne Nie Nie nie OPŁACONA

TR200 Tomasz Larczyński Gdańsk nie Nie Nie nie OPŁACONA

TR200 Radosław Laskowski Gdynia KS Pidrina Gdynia nie M Nie nie OPŁACONA

TR200 Krzysztof Lewosz Banino Sztywny Klekot nie Nie Tak nie OPŁACONA

TR200 Tomasz Lipiński Słupsk
Scania Production 

Słupsk SA
nie Nie Nie nie OPŁACONA

TR200 Daniel Łazarek Sopot
Kawaler Wieczorową 

Porą
nie Nie Nie nie OPŁACONA

TR200 Krzysztof Łuszczyński Kwidzyn nie M Nie nie OPŁACONA

TR200 Radosław Maciaszczyk Dobra mięsne Nie Nie nie OPŁACONA

TR200 Sławomir Makowiec Gdańsk Szum Lasu nie Nie Nie nie OPŁACONA

TR200 Marek Maliszewski Gdynia MM's nie Nie Nie nie OPŁACONA

TR200 Krzysztof Manthey Gdańsk R3NO nie Nie Nie nie OPŁACONA

TR200 Adam Marciniuk Rumia nie Nie Nie nie OPŁACONA

TR200 Paweł Martyniuk Olsztyn Michelin ALDO Team nie Nie Nie nie OPŁACONA

TR200 Mateusz Mechliński Gronity nie L Tak nie OPŁACONA

TR200 Leszek Pachulski Sopot mięsne Nie Nie nie OPŁACONA

TR200 Marek Pachulski Gdańsk GREY WOLF GREY WOLF mięsne L Tak nie OPŁACONA

TR200 Wojciech Paszkowski Gdynia nie Nie Nie nie OPŁACONA

TR200 Andrzej Michał Pawłowski Skierniewice
ASW TIGER 

SKIERNIEWICE
nie M Nie nie OPŁACONA

TR200 Wojciech Piwakowski Gdańsk nie L Nie nie OPŁACONA

TR200 Tomasz Popczyk Rumia nie Nie Nie nie OPŁACONA

TR200 Mirosław Potocki Gdynia Grey Wolf mięsne Nie Nie nie OPŁACONA

TR200 Robert Potocki GDYNIA GREY WOLF nie Nie Nie nie OPŁACONA

TR200 Karol Rekowski Kaliska Kaliska mięsne Nie Nie nie OPŁACONA

TR200 Stanisław Ruchlicki Białystok nie Nie Nie nie OPŁACONA

TR200 Dariusz RZEPECKI ŁÓDŹ TheEndOfTheRace nie S Nie nie OPŁACONA

TR200 Marek Sadowski Czaple nie Nie Nie nie OPŁACONA

TR200 Paweł Sosna Kwidzyn KP PSP Kwidzyn nie Nie Nie nie OPŁACONA

TR200 Tomasz Stefański Warszawa Welocypedy mięsne L Nie nie OPŁACONA

TR200 Piotr Szajduk Szczecin WRZASKUN nie Nie Nie nie OPŁACONA

TR200 Krzysztof Szopa Inowrocław Trzej muszkieterowie nie Nie Nie nie OPŁACONA

TR200 Tomasz Szot Gdańsk Harpagan/GR3miasto nie Nie Nie nie OPŁACONA

TR200 Jakub Szumański Gdańsk Po trupach do celu nie Nie Nie nie OPŁACONA

TR200 DARIUSZ SZYCH RAKOWIEC nie Nie Nie nie OPŁACONA

TR200 Daniel Szymkiewicz Ełk
15 GOŁDAPSKI PUŁK 

PRZECIWLOTNICZY
nie Nie Nie nie OPŁACONA

TR200 Daniel Śmieja Szczecin mrdp.pl nie Nie Nie nie OPŁACONA

TR200 Marcin Śpiewak Poznań nie Nie Nie nie OPŁACONA

TR200 Mikolaj Waliński Elbląg OTOL TEAM mięsne Nie Nie nie OPŁACONA

TR200 Łukasz Warmowski Juszkowo Warma Team nie Nie Nie nie OPŁACONA

TR200 Marcin Warmowski Juszkowo WARMA Team mięsne Nie Nie nie OPŁACONA

TR200 Sławomir Wejher Gdańsk MMC MMC nie L Nie nie OPŁACONA

TR200 Marek Wodziński Wrocław mamy.to nie XL Nie nie OPŁACONA

TR200 Szymon Wojtczak Szczecin mięsne Nie Nie nie OPŁACONA

TR200 Tadeusz Żanecki Pruszcz Gdański Skurcze & zakwasy wege Nie Nie nie OPŁACONA

TR50 Izabela Adamczak Ostrów Wielkopolski Powolniaki mięsne Nie Nie nie OPŁACONA

TR50 Maja Adamczak Ostrów Wielkopolski Powolniaki mięsne Nie Nie wymagana OPŁACONA

TR50 Sławomir Adamczak Ostrów Wielkopolski Powolniaki mięsne Nie Nie nie OPŁACONA

TR50 Ewa Baranowska Malbork embike nie Nie Nie nie OPŁACONA

TR50 Mariusz Baranowski Malbork embike nie Nie Nie nie OPŁACONA

TR50 Robert Marek Bigus Dywity SRW 2018 Olsztyn nie Nie Nie nie OPŁACONA

TR50 Krzysztof Bochra Gdańsk MMC MMC nie Nie Nie nie OPŁACONA

TR50 Dawid Bogdanowicz Gdańsk nie Nie Nie nie OPŁACONA

TR50 Igor Bogdanowicz Gdańsk nie Nie Nie wymagana OPŁACONA

TR50 Karol Brdys Olsztyn Szybcy Inaczej nie Nie Nie nie OPŁACONA

TR50 Maja Brdys Olsztyn Szybcy Inaczej nie Nie Nie nie OPŁACONA

TR50 Wojciech Brodziński Olsztyn SRW2018 Olsztyn nie Nie Nie nie OPŁACONA
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TR50 Adam Bruniecki Lubań nie L Nie nie OPŁACONA

TR50 Maciej Bryja Starogard Gdański Prestige Glass
Prestige Glass Sp z 

o.o.
nie Nie Nie nie OPŁACONA

TR50 Adam Chudzinski Gdańsk Nordea Bicycle Team
Nordea Bank Abp 

S.A.
nie Nie Nie nie OPŁACONA

TR50 Paweł Chylak Gdańsk Archeo nie Nie Nie nie OPŁACONA

TR50 Wojciech Chyrek Gdańsk LAWA nie L Nie nie OPŁACONA

TR50 Konrad Ciebień Gdańsk Nie jestem wolny! nie Nie Nie nie OPŁACONA

TR50 Jarosław Cuper Gdynia Rowerem przez Życie nie Nie Nie nie OPŁACONA

TR50 Michał Czajkowski Olsztyn Szybcy inaczej nie Nie Nie nie OPŁACONA

TR50 Arkadiusz Dabrowski Gdynia nie Nie Nie nie OPŁACONA

TR50 Adam Dadasiewicz Gdańsk ENDAD ENDAD nie Nie Nie nie OPŁACONA

TR50 Konrad Dadasiewicz Gdańsk ENDAD ENDAD nie Nie Nie nie OPŁACONA

TR50 Małgorzata Derezińska Sopot MR Hobbicat team mięsne Nie Tak nie OPŁACONA

TR50 BARTOSZ DĘBSKI BYTÓW MIG BYTÓW nie Nie Nie nie OPŁACONA

TR50 Anna Drożdż Poznań GIS Support nie Nie Nie wymagana OPŁACONA

TR50 Michał Drożdż Poznań GIS Support nie Nie Nie nie OPŁACONA

TR50 Mateusz Dybiec Wejherowo Lekko Spóźnieni Team nie Nie Nie nie OPŁACONA

TR50 Przemysław Dymalski Gdańsk Trole na kole nie L Nie nie OPŁACONA

TR50 Yana Dzeyankova Gdańsk Trelly's mięsne Nie Nie nie OPŁACONA

TR50 Aleksander Dziurdź Poznań Wydżambrzużeni nie XL Nie nie OPŁACONA

TR50 Janusz Elas Garcz Zakręć się w Żukowie nie Nie Nie nie OPŁACONA

TR50 Katarzyna Elas Garcz Zakręć się w Żukowie nie Nie Nie nie OPŁACONA

TR50 Robert Formela Sianowska Huta Kaliskie Żurawie nie Nie Nie nie OPŁACONA

TR50 Marcin Frymark Reda BezKompasu nie Nie Nie nie OPŁACONA

TR50 Sylwia Frymark Reda BezKompasu nie Nie Nie nie OPŁACONA

TR50 Tomasz Galek Gdynia Fortum Team nie Nie Tak nie OPŁACONA

TR50 Sebastian Galuba Goręczyno Rowerem przez Życie nie XXL Nie nie OPŁACONA

TR50 Karol Gałczyński Polnica Wydżambrzużeni mięsne L Nie nie OPŁACONA

TR50 Dorota Gatz Gdańsk Nordea Bicycle Team Nordea Bank nie Nie Nie nie OPŁACONA

TR50 Joanna Gawrońska Gdańsk Go Gawron! nie Nie Nie nie OPŁACONA

TR50 Krzysztof Gawroński Gdańsk Go Gawron! nie Nie Nie nie OPŁACONA

TR50 Jakub Glaser Gdańsk Archeo nie Nie Nie nie OPŁACONA

TR50 Joanna Godziniec Gdańsk Nordea nie Nie Nie nie OPŁACONA

TR50 Jan Gogulski Knybawa nie Nie Nie wymagana OPŁACONA

TR50 Kazimierz Gohra Gdańsk nie Nie Nie nie OPŁACONA

TR50 Damian Góra Żukowo DG 91 nie Nie Nie nie OPŁACONA

TR50 Hubert Góralczyk Gdynia MMC MMC nie Nie Nie nie OPŁACONA

TR50 TOMASZ GÓRSKI GRUDZIĄDZ nie Nie Nie nie OPŁACONA

TR50 Kinga Guzowska-Boiwka Kwidzyn nie Nie Nie nie OPŁACONA

TR50 Dawid Hajduk Gdańsk UG nie XL Nie nie OPŁACONA

TR50 Anna Hawro-Chyrek Gdańsk Nordea Bicycle Team Nordea Bank ABP nie Nie Nie nie OPŁACONA

TR50 Maciej Hołubowicz Gdynia nie M Tak nie OPŁACONA

TR50 Dawid Horbacz Miastko Garaż Team nie Nie Nie nie OPŁACONA

TR50 Sławek Ilek Gronity Horyzont Marzeń nie Nie Nie nie OPŁACONA

TR50 Michał Inglot Gdańsk Nordea Bicycle Team Nordea nie Nie Nie nie OPŁACONA

TR50 Michał Jacniacki Tczew mięsne Nie Nie nie OPŁACONA

TR50 Grzegorz Jażdżyk Gdańsk Kokosy nie Nie Nie nie OPŁACONA

TR50 Martyna Jażdżyk Gdańsk Kokosy nie Nie Nie wymagana OPŁACONA

TR50 Magda Jędrzejewska-Sadecka Gdańsk Nordea Bicycle Team Nordea Bank Abp nie Nie Nie nie OPŁACONA

TR50 Piotr Kaczmarek Miastko Garaż Team nie M Nie nie OPŁACONA

TR50 Monika Kalisz Gdansk Nordea Bicycle Team Nordea Bank Abp nie Nie Nie nie OPŁACONA

TR50 Darek Kasprzyk Elbląg
15 Gołdapski Pułk 

Przeciwlotniczy
nie L Nie nie OPŁACONA

TR50 Piotr Kazimierski Pruszcz Gdański MACGREGOR
MACGREGOR 

POLAND SP. Z O.O.
nie Nie Nie nie OPŁACONA

TR50 Aleksandra Knitter Gdynia Nordea Bicycle Team Nordea Bank Abp nie Nie Nie nie OPŁACONA

TR50 Dawid Kobus Brusy ZE ZBRUS mięsne L Tak nie OPŁACONA

TR50 Katarzyna Kolka Kartuzy Rowerem przez życie nie Nie Nie nie OPŁACONA

TR50 Łukasz Kolka Kartuzy Rowerem przez życie nie XL Nie nie OPŁACONA

TR50 Krzysztof Kołecki Sopot mięsne XL Nie nie OPŁACONA

TR50 Piotr Kołodziej Gdańsk nie Nie Nie nie OPŁACONA

TR50 Mikołaj Jakub Komorek Gdynia LekkoSpóźnieniTeam nie Nie Nie nie OPŁACONA

TR50 JULIUSZ KOROPECKI SOPOT nie Nie Nie nie OPŁACONA

TR50 Paweł Kortas Starogard Gdański Szteklińskie Delfiny wege Nie Nie nie OPŁACONA

TR50 Adam Kot Gdańsk TomCat nie Nie Nie nie OPŁACONA

TR50 Justyna Kotłowska Tczew nie Nie Tak nie OPŁACONA

TR50 Paweł Kozakiewicz Karlikowo Lęborskie nie Nie Nie nie OPŁACONA

TR50 Pavel Kozel Gdańsk Trelly's mięsne Nie Nie nie OPŁACONA

TR50 Jakub Kozlowski Koleczkowo Szybkie Żółwie nie Nie Nie nie OPŁACONA

TR50 Małgorzata Kozłowska Koleczkowo Szybkie Żółwie nie Nie Nie nie OPŁACONA

TR50 Łukasz Kozłowski Niestępowo nie Nie Nie nie OPŁACONA

TR50 Radosław Krośnicki Pruszcz Gdański nie Nie Nie nie OPŁACONA

TR50 Radosław Krysztofiak Pruszcz Gdański nie Nie Nie nie OPŁACONA

TR50 Marta Krzesińska Gdynia Krzesinki nie Nie Nie nie OPŁACONA

TR50 Paweł Krzesiński Gdynia Krzesinki nie Nie Nie nie OPŁACONA

TR50 Paweł Krzychowiec Gdynia Chwila Relaksu mięsne Nie Nie nie OPŁACONA

TR50 Nikodem Kujawa Słupsk mięsne M Nie wymagana OPŁACONA

TR50 Tomasz Kujawa Słupsk nie Nie Nie nie OPŁACONA

TR50 Anna Kuncewicz Olsztyn Szybcy Inaczej nie Nie Nie nie OPŁACONA

TR50 Piotr Kuncewicz Olsztyn Szybcy Inaczej nie Nie Nie nie OPŁACONA

TR50 Piotr Kuniszyk GOŁDAP
15 PUŁK 

PRZECIWLOTNICZY

15 PUŁK 

PRZECIWLOTNICZY
nie Nie Nie nie OPŁACONA

TR50 Wojciech Kurszewski Leśno Wydżambrzużeni nie Nie Nie nie OPŁACONA
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TR50 Mateusz Leciejewski Człuchów nie Nie Nie nie OPŁACONA

TR50 Mariusz Leśniowski Gdańsk UKS Azymut 45 Gdynia nie Nie Nie nie OPŁACONA

TR50 Katarzyna Lewandowska Gdańsk Powered by ADHD mięsne Damska M Nie nie OPŁACONA

TR50 Dawid Lewandowski Gdańsk Powered by ADHD mięsne M Nie wymagana OPŁACONA

TR50 Jarosław Lewandowski Gdańsk Powered by ADHD mięsne L Nie nie OPŁACONA

TR50 Krzysztof Lewandowski Gdańsk Nordea Bicycle Team Nordea Bank Abp nie Nie Nie nie OPŁACONA

TR50 Paweł Lewandowski Gdańsk mięsne XL Nie nie OPŁACONA

TR50 Szymon Lewandowski Gdańsk mięsne Nie Nie nie OPŁACONA

TR50 Tomasz Lipiński Gdynia Lipiński Mosty nie Nie Nie nie OPŁACONA

TR50 Iza Lubecka Sarnowy TEAM#TEAM nie Nie Nie nie OPŁACONA

TR50 Janusz Lubecki Będomin Jonys nie Nie Nie nie OPŁACONA

TR50 Tomek Lubecki Sarnowy TEAM#TEAM nie Nie Nie nie OPŁACONA

TR50 Maksym Łajewski Gdynia Nordea Bicycle Team Nordea Bank Abp nie Nie Nie nie OPŁACONA

TR50 Ryszard Łysik Miastko Garaż Team nie L Nie nie OPŁACONA

TR50 Anna Marciniak Stargard mięsne Damska S Nie nie OPŁACONA

TR50 Dariusz Marciniak Stargard mięsne M Nie nie OPŁACONA

TR50 Kuśmierz Marek Gdańsk nie Nie Nie nie OPŁACONA

TR50 Bartosz Mazurowski Bobowo nie XXL Nie nie OPŁACONA

TR50
Michał Karol 

Mateusz
Mazurowski Ruziec mięsne L Nie nie OPŁACONA

TR50 Daniel Miętki Starogard Gdański Prestige Glass
Prestige Glass Sp. z 

o.o.
nie Nie Nie nie OPŁACONA

TR50 Szymon Miotk Sopot Intel mięsne Nie Nie nie OPŁACONA

TR50 Mariusz Młyński Gdańsk nie Nie Nie nie OPŁACONA

TR50 Andrzej Mueller Kokoszkowy Prestige Glass
Prestige Glass Sp. z 

o.o.
nie Nie Nie nie OPŁACONA

TR50 Szymon Muńko Kaliska Kaliskie Żurawie nie Nie Nie nie OPŁACONA

TR50 Maksim Musayeu Gdańsk nie M Nie nie OPŁACONA

TR50 Tatsiana Musayeva Gdańsk nie Nie Nie nie OPŁACONA

TR50 Jan Mydlarski Gdynia nie Nie Nie wymagana OPŁACONA

TR50 Oskar Napora Gdynia Lekko Spóźnieni Team nie Nie Nie nie OPŁACONA

TR50 Michał Nawrocki Gołdap nie S Nie nie OPŁACONA

TR50 tomasz olejnik GOŁDAP
15 PUŁK 

PRZECIWLOTNICZY

15 PUŁK 

PRZECIWLOTNICZY
nie Nie Nie nie OPŁACONA

TR50 Maria Opiela Gdynia Nordea Bicycle Team Nordea Bank Abp nie Nie Nie nie OPŁACONA

TR50 Aleksandra Ostrowska Gdynia Nordea Bicycle Team Nordea Bank Abp nie Nie Nie nie OPŁACONA

TR50 Grzegorz Ostrowski Gdynia nie Nie Nie nie OPŁACONA

TR50 Maciej Paterek Charzykowy wydzamdzużeni nie XL Nie nie OPŁACONA

TR50 Ewelina Piotrowiak Choczewo SZYBKIE ŻÓŁWIE nie Nie Nie nie OPŁACONA

TR50 Michał Piotrowiak CHOCZEWO SZYBKIE ŻÓŁWIE nie Nie Nie nie OPŁACONA

TR50 Paweł Plebaniak Gdańsk Lekko Spóźnieni Team nie Nie Nie nie OPŁACONA

TR50 Maciej Pochyluk Gdańsk Dzika_Paka nie Nie Nie nie OPŁACONA

TR50 Sylwia Pochyluk Gdańsk Dzika_Paka nie Nie Nie nie OPŁACONA

TR50 Adam Powolny Ostrów Wielkopolski Powolniaki wege Nie Nie nie OPŁACONA

TR50 MACIEJ PRZYTARSKI GDAŃSK Nordea Bicycle Team Nordea nie Nie Nie nie OPŁACONA

TR50 Michał Pszczoliński Gdańsk Running Stones nie Nie Nie nie OPŁACONA

TR50 ŁUKASZ PYRZOWSKI Gdańsk Lekko Spóźnieni Team nie Nie Nie nie OPŁACONA

TR50 Tomasz Radko Gdańsk nie Nie Nie nie OPŁACONA

TR50 Patryk Ropel Reda BezKompasu nie Nie Nie nie OPŁACONA

TR50 Cezary Rubelek Gdańsk MMC MMC nie Nie Nie nie OPŁACONA

TR50 Izabela Rutkowska Reda Nordea Bicycle Team Nordea Bank nie Nie Nie nie OPŁACONA

TR50 Magdalena Rybarczyk Karlikowo Lęborskie nie Nie Nie wymagana OPŁACONA

TR50 Marta Rybińska Gdynia nie Nie Nie nie OPŁACONA

TR50 Sławomir Sadurski Lębork nie Nie Nie nie OPŁACONA

TR50 Dawid Sałata Skowarcz Team Upgrade mięsne M Nie nie OPŁACONA

TR50 Krzysztof Sawon Banino nie Nie Nie nie OPŁACONA

TR50 Monika Siłkowska Gdynia Team Upgrade mięsne Nie Nie nie OPŁACONA

TR50 Radoaław Siłkowski Gdynia Team Upgrade mięsne Nie Nie nie OPŁACONA

TR50 Tomasz Sitek Gdańsk Archeo nie Nie Nie nie OPŁACONA

TR50 Igor Skabara Gdynia nie Nie Nie nie OPŁACONA

TR50 Tomasz Skibicki Gdańsk Trole na kole nie Nie Nie nie OPŁACONA

TR50 Jakub Słembarski Rumia Chwila Relaksu mięsne Nie Nie nie OPŁACONA

TR50 Piotr Smirnow Gdańsk Chwila Relaksu nie Nie Nie nie
KONTAKT E-

MAIL

TR50 Piotr Sobieraj OSTRÓDA
15 Gołdapski Pułk 

Przeciwlotniczy
nie Nie Nie nie OPŁACONA

TR50 Valentin Sokolovsky Gdynia Lamy mięsne XXL Nie nie OPŁACONA

TR50 Michał Sowiński Gdańsk Nordea Bicycle Team Nordea nie Nie Nie nie OPŁACONA

TR50 Marek Stasik Gdynia Nordea Bicycle Team Nordea Bank Abp nie Nie Nie nie OPŁACONA

TR50 Karol Stępień Chojnice Wydżambrzużeni nie S Nie nie OPŁACONA

TR50 Adam Stobba Kokoszkowy Prestige Glass
Prestige Glass Sp. z 

o.o.
nie Nie Nie nie OPŁACONA

TR50 Ewa Szczepaniak Ostrów Wielkopolski Powolniaki mięsne Nie Nie nie OPŁACONA

TR50 Ignacy Szczepaniak Ostrów Wielkopolski Powolniaki mięsne Nie Nie wymagana OPŁACONA

TR50 Leon Szczepaniak Ostrów Wielkopolski Powolniaki mięsne Nie Nie wymagana OPŁACONA

TR50 Piotr Szczepaniak Ostrów Wielkopolski Powolniaki mięsne Nie Nie nie OPŁACONA

TR50 Paweł Szczepański Gdańsk nie Nie Tak nie OPŁACONA

TR50 Wojciech Szczodrowski Miastko Garaż Team nie L Nie nie OPŁACONA

TR50
Marek   

Szmaglinski
Szmaglinski Kwidzyn Sasino nie M Nie nie OPŁACONA

TR50 Rafał Szymański Tczew MR Hobbicat team mięsne Nie Tak nie OPŁACONA

TR50 karina szymirska-kowalska lębork nie Nie Nie nie OPŁACONA

TR50 Dariusz Szymkun Gdańsk Wataha nie Nie Nie nie OPŁACONA

TR50 Marek Szymkun Gdańsk nie Nie Nie nie OPŁACONA

19/20



Trasa Imię Nazwisko Miejscowość Klub / Team Nazwa firmy
Drugie 

dane

Koszulka 

rajdowa

Buff 

rajdowy

Wymagana 

zgoda 

rodziców / 

opiekunów

Status 

opłaty

EKSTREMALNY RAJD NA ORIENTACJĘ HARPAGAN-65

Skrzeszewo Żukowskie, 12-14 kwietnia 2024 r.

LISTA STARTOWA (aktualizacja 06.04.2024)

TR50 Marek Targosz Tczew Edmund Śmiały mięsne Nie Nie nie OPŁACONA

TR50 EMIL TAUBE LUBNIA GAUTAR mięsne XL Tak nie OPŁACONA

TR50 Ewelina Teległów Rumia Własny Styl nie Nie Nie nie OPŁACONA

TR50 Tomasz Teległów Rumia Własny Styl nie Nie Nie nie OPŁACONA

TR50 Michał Toboła Gdańsk Twarde Opony nie Nie Nie nie OPŁACONA

TR50 Tomasz Waleńczak Gdynia TomCat nie Nie Nie nie OPŁACONA

TR50 Joanna Wasielewska SMARDÓW Powolniaki wege Nie Nie nie OPŁACONA

TR50 Michał Wasilczuk Gdańsk nie Nie Nie nie OPŁACONA

TR50 Tomasz Wielgosz ELBLĄG
15 GOŁDAPSKI PUŁK 

PRZECIWLOTNICZY
nie Nie Nie nie OPŁACONA

TR50 Łukasz Willa Kielno nie Nie Nie nie OPŁACONA

TR50 Marcin Winiarski Gdańsk nie Nie Nie nie OPŁACONA

TR50 Maciej Wiśniewski Karczemki M&M nie Nie Nie nie OPŁACONA

TR50 Michał Wiśniewski Karczemki M&M nie Nie Nie nie OPŁACONA

TR50 Tomasz Wojnarowicz Gdynia Nordea Bicycle Team Nordea nie Nie Nie nie OPŁACONA

TR50 Kamilla Worotyńska Sasino nie Nie Nie nie OPŁACONA

TR50 Arkadiusz Worotyński Sasino ArkaSasino nie Nie Nie nie OPŁACONA

TR50 Agata Wysocka Gdańsk Tędy i Owędy
Dyrekcja Rozbudowy 

Miasta Gdańska
wege Nie Nie nie OPŁACONA

TR50 Anna Wysocka Grodzisk Mazowiecki CATAPULT Catapult Sp. z o.o. nie Nie Nie nie OPŁACONA

TR50 Sebastian Zalewski Gdynia MACGREGOR
MACGREGOR 

POLAND SP. Z O.O.
nie Nie Nie nie OPŁACONA

TR50 Yauheniya Zayats Gdansk nie Nie Nie nie OPŁACONA

TR50 Iwona Ziarkiewicz Gdynia Twarde opony nie Nie Nie nie OPŁACONA

TR50 Daniel Zieliński Luboń nie Nie Nie nie OPŁACONA

TR50 Kornel Zieliński Luboń nie Nie Nie wymagana OPŁACONA

TR50 Dominik Ziemba Garcz Rowerowe Kaszuby nie L Nie nie OPŁACONA

TR50 Dawid Żuralski Starogard Gdański Szteklińskie Delfiny wege Nie Nie nie OPŁACONA
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